
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2022 m. gruodžio 06 d.

Nr. 2022-340

(atnaujintas 2022-12-13 16:57)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 18
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  21

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  155
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  155
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 155
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  190
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  190



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Lietuvos šeimos gydytojų profesinė sąjunga, kodas 304727929
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 47B-22
Pranešimo Nr. 5750476

KVIETIMAS
Mieli Lietuvos šeimos gydytojų profesinės sąjungos nariai, esate kviečiami į visuotinį profesinės sąjungos narių
susirinkimą.

Susirinkimo darbotvarkė:
10:00 Metinė veiklos ataskaita
11:00  Metinė finansinė ataskaita
11:20 Įstatų keitimo svarstymas
12:00 Kiti klausimai

Jūsų lauksime: 2022.12.02 (šeštadienį) 10 val. adresu K. Donelaičio g. 62 Edisono konferencijų salėje Kaunas.
Negalinčių atvykti fiziškai kviečiame jungtis per MS Teams programą. Nuoroda bus atsiųsta kiekvienam asmeniškai į
elektroninį paštą susirinkimo dieną 9 val.

Labai lauksime Jūsų,
Lietuvos šeimos gydytojų profesinės sąjungos pirmininkas.

- - -

Sodininkų bendrija "Vilnelė", kodas 191501367
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės Sodų 6-oji g. 40
Pranešimo Nr. 5750693

KVIETIMAS Į VISUOTINĮ NEEILINĮ SB "VILNELĖ" NARIŲ SUSIRINKIMĄ

Sodininkų bendrijos "Vilnelė" nariai kviečiami į neeilinį visuotinį susirinkimą, kuris vyks 2022 m. gruodžio 18 d. 16:00 val.
prie ūkinio pastato (Šiaurės Sodų 5-oji g. 4).

Registracijos pradžia: 15:30 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. SB "Vilnelė" valdybos narių atšaukimas;
2. SB "Vilnelė" valdybos narių rinkimas;
3. SB "Vilnelė" buveinės adreso nustatymas;
4. SB "Vilnelė" naudojamų vandens talpyklų ir bokšto ekspertizės paslaugų įsigijimas;

Siekiant užtikrinti balsavimo raštu teisę ir biuleteniuose nurodyti visus kandidatuojančius narius, kandidatus į valdybą
kviečiame asmeniškai registruotis el. paštu vilnele.sb@gmail.com pateikiant savo Vardą, Pavardę, adresą arba sklypo
numerį. Kandidatų registracija vyksta iki 2022-12-11 imtinai.

Išankstinis balsavimas, susirinkimo darbotvarkės klausimais vykdomas pagal SB "Vilnelė" įstatuose nustatytą tvarką.
Kiekvienas norintis išreikšti savo balsą raštu turi kreiptis į valdybos pirmininką kontaktais: vilnele.sb@gmail.com arba
telefonu +37067176763.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 4

Susipažinti su siūlomais klausimų sprendimais galima susisiekus su SB "Vilnelė" valdybos pirmininku kontaktais:
vilnele.sb@gmail.com arba telefonu +37067176763.

Susirinkimą organizuoja SB "Vilnelė" valdyba.

- - -

Akcinė bendrovė "SMILTYNĖS PERKĖLA", kodas 140285526
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 8
Pranešimo Nr. 5751461

Akcinės bendrovės "Smiltynės perkėla" (toliau - AB "Smiltynės perkėla", Bendrovė) valdybos iniciatyva ir sprendimu 2022
m. gruodžio 27 d. 11.00 val. šaukiamas Bendrovės neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo vieta - Bendrovės buveinės patalpos adresu, Nemuno g. 8, LT-91191, Klaipėda.
Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 10.30 val. iki 11.00 val.
Susirinkimo darbotvarkė:

1. Dėl akcinės bendrovės "Smiltynės perkėla" valdybos narių atlygio.

Susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje buvę Bendrovės akcininkai,
arba jų įgalioti asmenys. Eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2022 m. gruodžio 19 d.
Bendrovės eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimais bus galima balsuoti raštu, užpildant bendrąjį
balsavimo biuletenį. Jeigu akcininkas raštu reikalauja, Bendrovė ne vėliau kaip likus 10 dienų iki Bendrovės visuotinio
akcininkų susirinkimo neatlygintinai išsiunčia atitinkamą bendrąjį balsavimo biuletenį registruotu laišku arba įteikia jį
asmeniškai pasirašytinai. Užpildytas bendrasis balsavimo biuletenis turi būti pasirašytas akcininko arba jo įgalioto
asmens. Balsuojant akcininko įgaliotam asmeniui prie užpildyto balsavimo biuletenio turi būti pridėtas teisę balsuoti
patvirtinantis dokumentas. Tinkamai užpildytas ir pasirašytas balsavimo biuletenis turi būti pateikiamas Bendrovei,
siunčiant registruotu laišku arba pristatant adresu, Nemuno g. 8, Klaipėda, arba perduodant elektroninių ryšių
priemonėmis, jeigu užtikrinamas perduodamos informacijos saugumas ir galima nustatyti akcininko tapatybę, ne vėliau
kaip iki visuotinio akcininkų susirinkimo pradžios. Bendrovė pasilieka teisę neįskaityti akcininko ar jo įgalioto asmens
išankstinio balsavimo, jei jo pateiktas bendrasis balsavimo biuletenis neatitinka Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių
įstatymo 30 str. 3 ir 4 dalyse nustatytų reikalavimų, gautas pavėluotai, arba užpildytas taip, kad atskiru klausimu
neįmanoma nustatyti tikrosios akcininko valios. Visuotiniame akcininkų susirinkime nebus dalyvaujama ir balsuojama
elektroninių ryšių priemonėmis.
Akcininkams reikia turėti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Akcininkų įgaliotiniai papildomai turi turėti įstatymo
nustatytą tvarka patvirtintą įgaliojimą. Su susirinkimo nutarimų projektais Bendrovės akcininkai galės susipažinti nuo
2022 m. gruodžio 16 d. AB "Smiltynės perkėla" buveinės patalpose, Nemuno g. 8, Klaipėdoje, tel. (8 46) 367 003.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 5

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB Šeimos kineziterapija, kodas 305911729
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Kauno g. 59
Pranešimo Nr. 5750716

Informuoju, kad nuo 2022 m. lapkričio 4 d. keičiamas MB Šeimos kineziterapija pavadinimas į MB Avionics.

- - -

UAB Newsec Residential Property Management LT, kodas 302310552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 5750720

Pranešame, kad UAB "NWC valuations LT" keičia juridinio asmens pavadinimą. Naujas pavadinimas - UAB Newsec
Advisory Baltics.
Kiti juridinio asmens duomenys nekeičiami. Pavadinimo keitimas UAB "NWC valuations LT" sudarytų sandorių galiojimui
įtakos neturi.

Įgaliotas asmuo Jurgita Vaičiulionienė.

- - -

UADBB "MAI Baltics", kodas 110801410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 5750722

UADBB ,,MAI Baltics", juridinio asmens kodas 110801410, buveinės adresas Laisvės pr. 3, LT-04215 Vilnius, 2022 m.
lapkričio 30 d. vienintelio akcininko sprendimu keičia pavadinimą į GrECo International LT, UADBB.

- - -

UAB "Sofos Consulting", kodas 305741312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5751556

Pranešame, kad keičiamas juridinio asmens UAB "Sofos Consulting" (įmonės kodas: 305741312) pavadinimas į UAB
Yond operations, vadovaujantis 2022-12-05 vienintelio akcininko sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS BRASTA", kodas 177304814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 7B
Pranešimo Nr. 5751557

Informuojame, kad keičiamas uždarosios akcinės bendrovės "BALTIJOS BRASTA" (kodas: 177304814, adresas:
Palemono g. 7B, Kaunas, Lietuva) pavadinimas. Naujasis bendrovės pavadinimas -Brasta Competence Centre, UAB.

- - -

Baltijos Brasta Group UAB, kodas 304140045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 7B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 6

Pranešimo Nr. 5751558

Informuojame, kad keičiamas Baltijos Brasta Group UAB (kodas: 304140045, adresas: Palemono g. 7B, Kaunas, Lietuva)
pavadinimas. Naujasis bendrovės pavadinimas - Brasta Group, UAB.

- - -

UAB Reitrac, kodas 303090002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 5751559

Nuo 2022.12.05 keičiamas įmonės UAB "Paradoksa" pavadinimas į UAB Reitrac.

- - -

Kalnutės studija, MB, kodas 305726417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 6-49
Pranešimo Nr. 5751561

Keičia Kalnutės studija, MB (305726417) pavadinimą į MB "Prokinezi".

1.10 Pertvarkymas

IĮ "Gedvilos Kūrybiniai Projektai", kodas 305713708
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 28-522A
Pranešimo Nr. 5749348

Kaunas, 2022-12-02

Pranešame, kad IĮ "Gedvilos Kūrybiniai Projektai" (registruotos būveinės adresas:
Pramonės pr. 28-522a, Kaunas; kodas 305713708, duomenys kaupiami VĮ Registrų
centras Kauno filiale) - pertvarkoma į MB "Gedvilos Kūrybiniai Projektai", kurį perims
visas jos teises, pareigas ir įsipareigojimus. Su pertvarkomos įmonės dokumentais
galima susipažinti adresu: Pramonės pr. 28-522a, Kaunas.

Vadovas Darius Gedvila.

- - -

Valstybinis mokslinių tyrimų institutas Inovatyvios medicinos centras, kodas 302877556
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 5
Pranešimo Nr. 5751560

Pranešame, kad vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2022-11-23 nutarimu Nr. 1164 "Dėl Valstybinio
mokslinių tyrimų instituto Inovatyvios medicinos centro pertvarkymo, valstybinio mokslinių tyrimų instituto Inovatyvios
medicinos centro įstatų patvirtinimo ir valstybės turto investavimo bei perdavimo pagal valstybės turto patikėjimo
sutartį" biudžetinė įstaiga Valstybinis mokslinių tyrimų institutas Inovatyvios medicinos centras, juridinio asmens kodas
302877556, adresas Santariškių g. 5, Vilnius, tel. 852628636, el. paštas imc@imcentras.lt pertvarkoma į viešąją įstaigą
Valstybinių mokslinių tyrimų institutas Inovatyvios medicinos centras, kuri perima visas pertvarkomos įstaigos teises ir
pareigas. Su pertvarkymo dokumentais galima susipažinti darbo dienomis, adresu Santariškių g. 5, Vilnius.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Viltruka", kodas 303441444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ragainės g. 71
Pranešimo Nr. 5750719



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 7

Pranešame apie parengtas bendras UAB "Viltruka", kodas 303441444, Ragainės g.71, Šiauliai, UAB "Grandluka", kodas
300025523, Dvaro g.162G, Šiauliai ir UAB "Elbės projektai", kodas 304677287, J.Šliūpo g.11A, Šiauliai    reorganizavimo
sąlygas.  Reorganizuojama išdalijimo būdu - UAB "Elbės projektai" teisės ir pareigos išdalijamos UAB "Grandluka" ir
UAB "Viltruka". Pabaigus reorganizavimą, UAB "Elbės projektai" išregistruojama iš juridinių asmenų registro,   UAB
"Grandluka" ir UAB "Viltruka" tęs veiklą toliau.    Reorganizavimo sąlygose numatytą turtą, teises ir pareigas, UAB "Elbės
projektai" perduos UAB "Grandluka" ir UAB "Viltruka"  reorganizavimo sąlygose nustatyta tvarka. Su reorganizavimo
sąlygomis, finansinėmis atskaitomybėmis, tęsiančių veiklą bendrovių įstatais galima susipažinti adresu Ragainės g.71,
Šiauliai,  kiekvieną darbo dieną nuo 10   iki   15 val..  Informacija tel.  8 689 36263.

- - -

UAB "Elbės projektai", kodas 304677287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Šliūpo g. 11A
Pranešimo Nr. 5750721

Pranešame apie parengtas bendras UAB "Elbės projektai", kodas 304677287, J.Šliūpo g.11A, Šiauliai,  UAB "Grandluka",
kodas 300025523, Dvaro g.162G, Šiauliai ir UAB "Viltruka", kodas 303441444, Ragainės g.71, Šiauliai reorganizavimo
sąlygas.  Reorganizuojama išdalijimo būdu - UAB "Elbės projektai" teisės ir pareigos išdalijamos UAB "Grandluka"
ir UAB "Viltruka". Pabaigus reorganizavimą, UAB "Elbės projektai" baigia veiklą ir išregistruojama iš juridinių asmenų
registro,   UAB "Grandluka" ir UAB "Viltruka" tęsia veiklą toliau.    Reorganizavimo sąlygose numatytą turtą, teises ir
pareigas UAB "Elbės projektai" perduos UAB "Grandluka" ir UAB "Viltruka"  reorganizavimo sąlygose nustatyta tvarka. Su
reorganizavimo sąlygomis, finansinėmis atskaitomybėmis, tęsiančių veiklą bendrovių įstatais galima susipažinti adresu
J.Šliūpo g.11A, Šiauliai, kiekvieną darbo dieną nuo  10  iki   15 val..  Informacija tel. 8 698 77517.

- - -

UAB "Grandluka", kodas 300025526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 162G
Pranešimo Nr. 5751555

Pranešame apie parengtas bendras UAB "Grandluka", kodas 300025523, Dvaro g. 162G, Šiauliai; UAB "Elbės projektai",
kodas 304677287, J.Šliūpo g. 11A, Šiauliai  ir UAB "Viltruka", kodas 303441444, Ragainės g. 71, Šiauliai reorganizavimo
sąlygas.  Reorganizuojama išdalijimo būdu - UAB "Elbės projektai" teisės ir pareigos išdalijamos UAB "Grandluka" ir
UAB "Viltruka".    Pabaigus reorganizavimą, UAB "Elbės projektai" baigs veiklą ir bus išregistruota iš juridinių asmenų
registro, UAB "Grandluka" ir UAB "Viltruka" tęs veiklą toliau.    Reorganizavimo sąlygose numatytą turtą, teises ir
pareigas UAB "Elbės projektai" perduos UAB "Grandluka" ir UAB "Viltruka"  reorganizavimo sąlygose nustatyta tvarka. Su
reorganizavimo sąlygomis, finansinėmis atskaitomybėmis, tęsiančių veiklą bendrovių įstatais galima susipažinti adresu
Dvaro g. 162G,  Šiauliai, kiekvieną darbo dieną nuo 10 iki 15  val. Informacija tel. 869877517.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 8

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Noristus", kodas 304045572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 164-101
Pranešimo Nr. 5751454

- - -

UAB "Filnita LT", kodas 304041990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 164-101
Pranešimo Nr. 5751455

- - -

UAB "Niklesta", kodas 304231395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 164-101
Pranešimo Nr. 5751456

- - -

UAB "Ratistus", kodas 304045615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 164-101
Pranešimo Nr. 5751457

- - -

UAB "Viditus", kodas 304051739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 164-101
Pranešimo Nr. 5751458

- - -

UAB TRT Motorsport, kodas 304174161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 294
Pranešimo Nr. 5751459

- - -

UAB ARUTI, kodas 302918540



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 9

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 10-157
Pranešimo Nr. 5751460

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB 1000 voltų, kodas 306191661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų g. 384
Pranešimo Nr. 5750727

Įregistravimo data: 2022-12-05. Vadovas: ARTŪRAS BEINER, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvos Respublikos konkurencijos tarybos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 306190709
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 14
Pranešimo Nr. 5750728

Įregistravimo data: 2022-12-05. Vadovas: AGNĖ LUKOŠEVIČIŪTĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Auva, kodas 306191202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5750729

Įregistravimo data: 2022-12-05. Vadovas: AUDRIS VAIVILAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Eldo instaliacija", kodas 306188131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Pilaitės g. 3A
Pranešimo Nr. 5750730



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2022-12-05. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

"Mickus IT", MB, kodas 306191704
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5750731

Įregistravimo data: 2022-12-05. Vadovas: ŽILVINAS MICKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Caligal", kodas 306191234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5750732

Įregistravimo data: 2022-12-05. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "K22 Group", kodas 306190723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ragainės g. 3-13
Pranešimo Nr. 5750733

Įregistravimo data: 2022-12-05. Vadovas: VITALIJ TIMOŠENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Cannibal B Victorious VšĮ, kodas 306191750
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 1-100
Pranešimo Nr. 5750734

Įregistravimo data: 2022-12-05. Vadovas: ERIKA ALIŠKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Df logistics, kodas 306191743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Valiūnų k. 3
Pranešimo Nr. 5750735

Įregistravimo data: 2022-12-05. Vadovas: RIMVYDAS DIRKSTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB ESRengineering, kodas 306190762
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5750736



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2022-12-05. Vadovas: EDGARAS ŠAPARNIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Angerista, kodas 306191768
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilkalnio g. 45-24
Pranešimo Nr. 5750737

Įregistravimo data: 2022-12-05. Vadovas: RAIMONDAS ČEIKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Naukuna, kodas 306191775
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Lėno k., Lėno g. 14
Pranešimo Nr. 5750738

Įregistravimo data: 2022-12-05. Vadovas: TADAS KRIVČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Pagalba dantims UAB, kodas 306191259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Aušros g. 35-1
Pranešimo Nr. 5750739

Įregistravimo data: 2022-12-05. Vadovas: JULIUS VANKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Repo dainos", kodas 306190794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 20-10
Pranešimo Nr. 5750740

Įregistravimo data: 2022-12-05. Vadovas: KASTYTIS SARNICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Feora", kodas 306191782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5750741

Įregistravimo data: 2022-12-05. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lumifast", kodas 306191818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5750742



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2022-12-05. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 560 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 14000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nona Studio", kodas 306190591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5750743

Įregistravimo data: 2022-12-05. Vadovas: EMILIJA DAGYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autosera", kodas 306190082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 5750744

Įregistravimo data: 2022-12-05. Vadovas: JAROSLAV MARKEVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB SPV A2-2, kodas 306191088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5750745

Įregistravimo data: 2022-12-05. Vadovas: VITALIJ SEMIONOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Žd group, UAB, kodas 306191608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalai, Gojaus g. 1
Pranešimo Nr. 5750746

Įregistravimo data: 2022-12-05. Vadovas: AGNĖ MIŠKINIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Logistics partner", kodas 306190627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5750747

Įregistravimo data: 2022-12-05. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 188 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 4700 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Broalco print, kodas 306190641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bendorių g. 26-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 13

Pranešimo Nr. 5750748

Įregistravimo data: 2022-12-05. Vadovas: DAINIUS TURLA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "MJ LT", kodas 306190659
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5750749

Įregistravimo data: 2022-12-05. Vadovas: MARIUS JURALEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Astropsichologijos institutas "Uranija", kodas 306191622
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 25-16
Pranešimo Nr. 5750750

Įregistravimo data: 2022-12-05. Vadovas: VIOLETA LIAUGMINIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB OnOffas, kodas 306191138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5750751

Įregistravimo data: 2022-12-05. Vadovas: VILMA BARTKĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Kauko klubas", kodas 306191145
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 35-69
Pranešimo Nr. 5750752

Įregistravimo data: 2022-12-05. Vadovas: KRISTINA MARCINKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

RG top, UAB, kodas 306190673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tiškevičiaus g. 9-15
Pranešimo Nr. 5750753

Įregistravimo data: 2022-12-05. Vadovas: TOMAS SLYVA, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Istorikų ir kolekcininkų draugija, kodas 306191654
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, V. Kudirkos g. 40



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 5751654

Įregistravimo data: 2022-12-05. Vadovas: ADOMAS MILIAUSKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Statyba Renovacija PRO", kodas 306191177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 25-2
Pranešimo Nr. 5751655

Įregistravimo data: 2022-12-05. Vadovas: TOMAS LASKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Berilsa", kodas 306191686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5751656

Įregistravimo data: 2022-12-05. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aponra", kodas 306190716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5751657

Įregistravimo data: 2022-12-05. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Bveg, kodas 306191227
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-20
Pranešimo Nr. 5751658

Įregistravimo data: 2022-12-05. Vadovas: GINTARĖ BARANAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Politinis komitetas "Už Alytų", kodas 306191711
Teisinė forma: Politinis komitetas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 4-2
Pranešimo Nr. 5751659

Įregistravimo data: 2022-12-05. Vadovas: GIEDRIUS GRIŠKEVIČIUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ernestos butikas", kodas 306191736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 6-68
Pranešimo Nr. 5751660



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2022-12-05. Vadovas: ERNESTA LEVINSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Design 7", kodas 306191800
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pupojų Sodų 5-oji g. 27
Pranešimo Nr. 5751661

Įregistravimo data: 2022-12-05. Vadovas: LINARDAS VERKULEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Liketas, UAB, kodas 306191597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5751662

Įregistravimo data: 2022-12-05. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Autozona", kodas 306190634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščių sen., Molavėnų k. 3
Pranešimo Nr. 5751663

Įregistravimo data: 2022-12-05. Vadovas: JONAS ŽALKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eletis", kodas 306191615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5751664

Įregistravimo data: 2022-12-05. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "NIGRA NEBULA", kodas 306191113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 12
Pranešimo Nr. 5751665

Įregistravimo data: 2022-12-05. Vadovas: GINTARAS ČEPURNA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Modzo", MB, kodas 306190666
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Vakarės g. 10
Pranešimo Nr. 5751666



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2022-12-05. Vadovas: LINA VAIŠVILIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bandapro", kodas 306191120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 35
Pranešimo Nr. 5751667

Įregistravimo data: 2022-12-05. Vadovas: TEODORAS GUTAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB VR Holdings, kodas 306190680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kruonio g. 30E
Pranešimo Nr. 5751668

Įregistravimo data: 2022-12-05. Vadovas: VIKTORAS GURGŽDYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ALDA Holding", kodas 306191184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 31A
Pranešimo Nr. 5751669

Įregistravimo data: 2022-12-05. Vadovas: DAINIUS GULBINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 7245611 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 7245611 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Esonra", kodas 306190698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5751670

Įregistravimo data: 2022-12-05. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Dviračių kroso CX federacija", kodas 306191693
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 9-37
Pranešimo Nr. 5751671

Įregistravimo data: 2022-12-05. Vadovas: TAUTVYDAS LUKŠAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Revobeauty", kodas 306191729
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 168-65
Pranešimo Nr. 5751672



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2022-12-05. Vadovas: RIMGAUDAS ALEKSA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Furika", kodas 306190730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5751673

Įregistravimo data: 2022-12-05. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 560 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 14000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lintar", kodas 306190755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5751674

Įregistravimo data: 2022-12-05. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Altos Rel", kodas 306191679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5751675

Įregistravimo data: 2022-12-05. Vadovas: TOMAS PAULIUKONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ronsona", kodas 306190787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5751676

Įregistravimo data: 2022-12-05. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Politinis komitetas "Vieningi zanavykai", kodas 306191266
Teisinė forma: Politinis komitetas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Vytauto g. 10-2
Pranešimo Nr. 5751677

Įregistravimo data: 2022-12-05. Vadovas: RIMA RAUKTIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ GSR Motorsport, kodas 306190805
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5751678



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2022-12-05. Vadovas: INGA KAČINSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Žaliasis elementas, kodas 306190812
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5751679

Įregistravimo data: 2022-12-05. Vadovas: SAULIUS SAVICKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Objektyvus, kodas 306190584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Aunuvėnų k., Luokės g. 26
Pranešimo Nr. 5751680

Įregistravimo data: 2022-12-05. Vadovas: ALGIS KVIKLYS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lorensa ir partneriai", kodas 306190602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 5751681

Įregistravimo data: 2022-12-05. Vadovas: ALFRIDAS PUTRAMENTAS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mototrade", kodas 306191106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5751682

Įregistravimo data: 2022-12-05. Vadovas: UGNIUS JANKŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ardesta", kodas 306189646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 5751683

Įregistravimo data: 2022-12-05. Vadovas: NITAJUS BALTRŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "Fumas", kodas 123258758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 51-64
Pranešimo Nr. 5751462

Išregistravimo data: 2022-12-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 19

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOSTANA", kodas 123266324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41
Pranešimo Nr. 5751463

Išregistravimo data: 2022-12-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Impaura", kodas 123397875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Senasis Trakų pl. 14KM
Pranešimo Nr. 5751464

Išregistravimo data: 2022-12-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELEMARK", kodas 123619219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 6
Pranešimo Nr. 5751465

Išregistravimo data: 2022-12-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAVILAMA", kodas 123628944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 55-59
Pranešimo Nr. 5751466

Išregistravimo data: 2022-12-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIRDANAS", kodas 123636510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 21
Pranešimo Nr. 5751467

Išregistravimo data: 2022-12-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KIVIJA", kodas 123647720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 5751468

Išregistravimo data: 2022-12-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKSERA", kodas 123653431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 9-79
Pranešimo Nr. 5751469

Išregistravimo data: 2022-12-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 20

Uždaroji akcinė bendrovė "DEVINTASIS KALIBRAS", kodas 123657077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 64
Pranešimo Nr. 5751470

Išregistravimo data: 2022-12-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Autoneda", kodas 135908128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 8-42
Pranešimo Nr. 5751471

Išregistravimo data: 2022-12-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEBRECENO VALDA", kodas 140524652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 5-41
Pranešimo Nr. 5751472

Išregistravimo data: 2022-12-05. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Devintasis kalibras" Klaipėdos filialas, kodas 141478745
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 54-67
Pranešimo Nr. 5751473

Išregistravimo data: 2022-12-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kęstučio Vasiliausko įmonė, kodas 274430050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kidulių sen., Voverių k.
Pranešimo Nr. 5751474

Išregistravimo data: 2022-12-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Kretingos būstas", kodas 300531826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 118
Pranešimo Nr. 5751475

Išregistravimo data: 2022-12-05. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Azijos skoniai", kodas 301806759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 5751476

Išregistravimo data: 2022-12-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB Statinių diagnostika, kodas 305775229



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 21

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 65-104
Pranešimo Nr. 5751477

Išregistravimo data: 2022-12-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Aromatų kraitė", kodas 304947487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Žukliškių k. 4-2
Pranešimo Nr. 5751478

Išregistravimo data: 2022-12-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Emovere", kodas 304787755
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Urėdijos g. 36
Pranešimo Nr. 5751479

Išregistravimo data: 2022-12-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "AD GENIUS LT", kodas 305318967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 17-2A
Pranešimo Nr. 5751684

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-02).

- - -

V. Jundulo įmonė, kodas 171032364
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Stalgėnų sen., Stalgėnų k.
Pranešimo Nr. 5751685

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

E. Misiūno įmonė, kodas 147916474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, D. Poškos g. 40
Pranešimo Nr. 5751686

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-01).

- - -

UAB "ELSADA", kodas 300851908



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 22

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5751687

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB Tektita, kodas 305937460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5751688

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Pažyma / užsienio juridinio asmens
registro išrašas (2022-12-02); Įstatai (2022-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-12-02).

- - -

UAB "ILSANTA", kodas 110498671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 5751689

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Valdybos sprendimas (2022-12-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Vandens sporto klubas ALFA", kodas 300861279
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 4-36
Pranešimo Nr. 5751690

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Įgaliojimas (2022-11-30).

- - -

UAB "Nordic Investment Fund", kodas 302587040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 5751691

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02).

- - -

UAB "Hodera", kodas 304626862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kretinga, Kęstučio g. 9-39
Pranešimo Nr. 5751692

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 23

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-05).

- - -

MB Rimvyga, kodas 306166238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5751693

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30); Sprendimas / Vienintelio nario
(2022-11-30); Įgaliojimas (2022-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Larsson Invest", kodas 304422607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 5751694

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-01).

- - -

MB "Įrankiai profesionalams", kodas 303805360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubravų g. 26-1
Pranešimo Nr. 5751695

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

UAB "Weld Exchange", kodas 305970300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5751696

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-12-02); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2022-12-02); Įgaliojimas (2022-12-02).

- - -

UAB "Grožio logika", kodas 300007058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 47A-6
Pranešimo Nr. 5751697

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-01); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-12-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 24

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB Victory Development II,
kodas 305501915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 101
Pranešimo Nr. 5751698

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Investicinių bendrovių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-12-05).

- - -

Keturi ežerai UAB, kodas 305797695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 10-8
Pranešimo Nr. 5751699

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Įstatai (2022-12-02); Akcininkų
sprendimas (2022-12-02).

- - -

UAB "DLK UNITED DESIGN", kodas 302663075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 3-ioji g. 14
Pranešimo Nr. 5751700

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Viskas tenisui", kodas 160430947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Piliakalnio g. 4
Pranešimo Nr. 5751701

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-05).

- - -

UAB "Investoja", kodas 304058057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5751702

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Amstel LT", kodas 303073615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 25

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5751703

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "AGELA", kodas 120223360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Mileikių k. 5
Pranešimo Nr. 5751704

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Melynėja", kodas 302907070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 5751705

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

MB "Amber Heart", kodas 306136679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 9-81
Pranešimo Nr. 5751706

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Nuostatai (2022-12-02); Sprendimas
(2022-12-02); Įgaliojimas (2022-10-13); Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -

UAB "7 vakarai", kodas 305344691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5751707

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02).

- - -

F. Baublienės individuali įmonė "Šalmutis", kodas 149734029
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Draustinio g. 24
Pranešimo Nr. 5751708

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 26

WeSky, UAB, kodas 305653150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 5-52
Pranešimo Nr. 5751709

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-01); Įgaliojimas (2022-11-30).

- - -

IĮ "Sebedina", kodas 303393056
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 9-44
Pranešimo Nr. 5751710

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRETALITA", kodas 110725724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 3
Pranešimo Nr. 5751711

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Įstatai (2022-12-01); Akcininkų
sprendimas (2022-12-01).

- - -

Igor Obidin IĮ, kodas 303087337
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5751712

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "NDKA", kodas 301534871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 9
Pranešimo Nr. 5751713

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-05).

- - -

UAB "Arnolita", kodas 304511358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 153
Pranešimo Nr. 5751714



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl Kauno apyl. teismo 2020-12-16 nutarties pakeitimo
dėl laikinųjų apsaugos priemonių taikymo: areštuoti 100 vnt. akcijų, uždraudžiant jomis disponuoti iki sprendimo
įsiteisėjimo (2022-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statmeta", kodas 161425173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Aristavos k.
Pranešimo Nr. 5751715

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CICERA", kodas 141062191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Vėveriškių g. 12
Pranešimo Nr. 5751716

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Belarus Watch, kodas 300082018
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 29A-38
Pranešimo Nr. 5751717

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Sostinės bokštai", kodas 304849153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5751718

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02).

- - -

IĮ "Verslo ryklys", kodas 303302042
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Kruopių sen., Šapnagių k., Pavasario g. 2
Pranešimo Nr. 5751719

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 28

- - -

V. Mockaus komercinė įmonė, kodas 169989763
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Didvyčių k., Beržų g. 15
Pranešimo Nr. 5751720

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-12-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-01); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso patikslinimo
(2022-12-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-01).

- - -

Autopay Europe UAB, kodas 305268539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-101
Pranešimo Nr. 5751721

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Valdybos sprendimas (2022-12-01);
Akcininkų sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2022-12-01).

- - -

IĮ "Evgenijos verslas", kodas 303424217
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5751722

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

IĮ "Nadkart", kodas 303292979
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5751723

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Gredis", kodas 303148306
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlis, Vilniaus g. 33-3
Pranešimo Nr. 5751724

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "AgroSaulė 13", kodas 302846233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-205



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 29

Pranešimo Nr. 5751725

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-11-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2022-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-30); Įgaliojimas (2022-11-30).

- - -

MB Rendeva, kodas 302919425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kepyklos g. 1-41
Pranešimo Nr. 5751726

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-12-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-12-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-12-05).

- - -

UAB "VALRUVIS", kodas 145761897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 54-22
Pranešimo Nr. 5751727

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Metsolar, kodas 305851043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 5751728

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-02).

- - -

UAB "Geros emocijos", kodas 304869896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40-1
Pranešimo Nr. 5751729

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-03).

- - -

UAB "Esonra", kodas 306190698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 30

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5751730

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lapinas veža", kodas 304448317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Šviesos g. 34
Pranešimo Nr. 5751731

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-05).

- - -

UAB "Cafe PR", kodas 302558327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5751732

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-12-05); Įgaliojimas (2022-08-24).

- - -

UAB "Nermeka", kodas 304070928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 24
Pranešimo Nr. 5751733

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-02).

- - -

UAB "Genius Sports LT", kodas 125756394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 5751734

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl buveinės adreso keitimo. (2022-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 31

UAB Transporto būdas, kodas 306134742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 25B-6
Pranešimo Nr. 5751735

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-01).

- - -

UAB "Bio valiuta", kodas 302567066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5751736

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-05).

- - -

A. Semionovo paslaugų įmonė, kodas 171027189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Aleksandravo k.
Pranešimo Nr. 5751737

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Added Value", kodas 302680320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5751738

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Transporto konsultacija", kodas 304416006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5751739

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Akurus", kodas 303013002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5751740

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 32

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

V. Norvaišo įmonė, kodas 170549775
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Šiurnokų k.
Pranešimo Nr. 5751741

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agedida", kodas 187916432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5751742

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-04).

- - -

Tarptautinė baltarusių kinematografininkų asociacija "BELFILM", kodas 302486803
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5751743

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Šilutės miesto vietos veiklos grupė "Pamario kraštas", kodas 303526930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 17
Pranešimo Nr. 5751744

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02).

- - -

UAB "Švaros abėcėlė", kodas 306094988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, T. Ivanausko g. 9A
Pranešimo Nr. 5751745

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Aleka logistika", kodas 305939625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5751746



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-02).

- - -

UAB "Caligal", kodas 306191234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5751747

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Lokis, kodas 305725240
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Bružų k., Tirkšlių g. 100
Pranešimo Nr. 5751748

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-12-02); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-12-02); Nuostatai (2022-12-02); Sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2022-12-02).

- - -

UAB "Transveka", kodas 303664867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5751749

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "AgroSaulė 5", kodas 302846475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-205
Pranešimo Nr. 5751750

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-11-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-11-30); Įgaliojimas (2022-11-30).

- - -

UAB "Lintar", kodas 306190755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5751751

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 34

MB Inlista, kodas 306153810
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Peskojų k., Vilniaus g. 40
Pranešimo Nr. 5751752

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Nuostatai (2022-12-05); Sprendimas
(2022-12-05).

- - -

MAXIMA International Sourcing, UAB, kodas 305005100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 16-1001
Pranešimo Nr. 5751753

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-02); Įgaliojimas
(2022-06-14).

- - -

UAB "TD Holdings", kodas 306189692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Vilniaus g. 1-8
Pranešimo Nr. 5751754

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Fitodenta, UAB, kodas 305460265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 148
Pranešimo Nr. 5751755

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Akcininkų sprendimas (2022-12-02).

- - -

UAB "J126", kodas 306007385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5751756

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02).

- - -

VšĮ "LSMU Baisogalos gyvulininkystės centras", kodas 300876562
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, R. Žebenkos g. 12
Pranešimo Nr. 5751757

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 35

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-01); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-12-01).

- - -

UAB "AgroSaulė 19", kodas 302846468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-205
Pranešimo Nr. 5751758

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-11-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2022-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-30); Įgaliojimas (2022-11-30).

- - -

UAB LANGVISTA, kodas 134483795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 88-9
Pranešimo Nr. 5751759

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO AGROCHEMIJA", kodas 168574757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 5 K1-2
Pranešimo Nr. 5751760

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Victor Martynov IĮ, kodas 303218509
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5751761

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Consitor", kodas 301170019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5751762

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 36

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Jovidenta", kodas 148505440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pranciškonių vs., Pranciškonių 5-oji g. 7
Pranešimo Nr. 5751763

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2022-12-05).

- - -

IĮ "Aliaksei Stsiapanau", kodas 303323079
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5751764

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

MB Artai, kodas 305562334
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 34-28
Pranešimo Nr. 5751765

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-05).

- - -

Žd group, UAB, kodas 306191608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalai, Gojaus g. 1
Pranešimo Nr. 5751766

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB COREIN, kodas 306110524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-212
Pranešimo Nr. 5751767

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-01); Įgaliojimas (2022-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 37

- - -

IĮ "Naudingos personalo paslaugos", kodas 303359367
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 6-30
Pranešimo Nr. 5751768

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Verde Baltic MB, kodas 302726942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 7-111
Pranešimo Nr. 5751769

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Nuostatai (2022-12-01); Sprendimas
(2022-12-01).

- - -

UAB "Ratistus", kodas 304045615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 164-101
Pranešimo Nr. 5751770

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-11-30).

- - -

UAB "Koncika", kodas 305653353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5751771

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-12-02);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2022-12-02); Įgaliojimas (2022-12-02).

- - -

Mažoji bendrija Objektyvus, kodas 306190584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Aunuvėnų k., Luokės g. 26
Pranešimo Nr. 5751772

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Eglinta", kodas 302804451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 357
Pranešimo Nr. 5751773



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-05).

- - -

Sodininkų bendrija "ŽIBURĖLIS", kodas 160211889
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k.
Pranešimo Nr. 5751774

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-02).

- - -

UAB "Berilsa", kodas 306191686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5751775

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kirdeikių krašto bendruomenė, kodas 300028821
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Saldutiškio sen., Kirdeikių k., Piliakalnio g. 4
Pranešimo Nr. 5751776

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-02).

- - -

S. Steponaičio parduotuvė, kodas 179467183
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Aukštupių k.
Pranešimo Nr. 5751777

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "GeoLab", kodas 302890564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5751778

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Maritanis", kodas 303154615



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 39

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 11-120
Pranešimo Nr. 5751779

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB TUMONT service, kodas 304421793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šaltalankių g. 2
Pranešimo Nr. 5751780

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-05).

- - -

UAB iSTART LT, kodas 305738476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5751781

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-04).

- - -

UAB EDS INVEST 3, kodas 304990969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5751782

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-01).

- - -

UAB "Britona", kodas 303159103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5751783

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

MB "Revobeauty", kodas 306191729
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 168-65
Pranešimo Nr. 5751784

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 40

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "VP Vilniaus akademinė leidyba", kodas 304718862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5751785

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Iverija", kodas 303228670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5751786

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Marianna Kornitskaia IĮ, kodas 303431090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5751787

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Klaipėdos miesto netradicinių sporto šakų klubas "Harmonija", kodas 193174722
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 21-83
Pranešimo Nr. 5751788

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-03).

- - -

UAB "Ronsona", kodas 306190787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5751789

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Dviračių kroso CX federacija", kodas 306191693
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 9-37
Pranešimo Nr. 5751790

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-12-05).

- - -

UAB "Revoneta", kodas 304933548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Tartoko k., Solidarumo pl. 40
Pranešimo Nr. 5751791

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Repo dainos", kodas 306190794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 20-10
Pranešimo Nr. 5751792

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Dafnus", kodas 303286442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5751793

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AUGILA", kodas 300582817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Riešės g. 8A
Pranešimo Nr. 5751794

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-12-01 (2022-12-02).

- - -

UAB "Kemuta", kodas 304418509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5751795

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-01).

- - -

UAB "KTG Energija", kodas 303204477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Gėluvos k., Dvaro g. 30
Pranešimo Nr. 5751796



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30); Akcininkų sprendimas / 2022-11-21
d. Akcininkų sprendimas "Dėl bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo" (2022-11-30).

- - -

UAB "A INVESTICIJA", kodas 300017497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 27-2
Pranešimo Nr. 5751797

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Įstatai (2022-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2022-12-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kosporita", kodas 171765320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Prūsalių k., Šaltinio g. 9
Pranešimo Nr. 5751798

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-12-01).

- - -

A. Kupečio komercinė įmonė, kodas 170107141
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Labardžių k.
Pranešimo Nr. 5751799

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Katona", kodas 303067904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5751800

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Timūro turizmas", kodas 303197100
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 20-10
Pranešimo Nr. 5751801

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 43

- - -

UAB "Vendiras", kodas 306152719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5751802

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-05).

- - -

Šatrininkų kaimo bendruomenė, kodas 305892314
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Šatrininkų k., Rytų g. 5
Pranešimo Nr. 5751803

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Įstatai (2022-12-01); Visuotinio narių
susirinkimo sprendimas (2022-12-01).

- - -

IĮ "Anios meno darbai", kodas 303335487
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5751804

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Vilterna", kodas 304166727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5751805

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB Fiolent, kodas 302670963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 5751806

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 44

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-05).

- - -

MB "Nona Studio", kodas 306190591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5751807

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Academia dominorum, MB, kodas 305653442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Danės g. 8-3
Pranešimo Nr. 5751808

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB VR Holdings, kodas 306190680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kruonio g. 30E
Pranešimo Nr. 5751809

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GAMMA-LT", kodas 302915081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Pervalkos g. 12
Pranešimo Nr. 5751810

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

MB 1000 voltų, kodas 306191661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų g. 384
Pranešimo Nr. 5751811

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Saulės Ritmas, kodas 302923402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 5751812

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 45

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "JH Property", kodas 302431881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40-1
Pranešimo Nr. 5751813

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Įgaliojimas (2022-11-23).

- - -

UAB "Ludesta", kodas 303354441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5751814

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Seiteksas", kodas 126406297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5751815

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Semičevos IĮ, kodas 303414479
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 13-28
Pranešimo Nr. 5751816

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

TIMELINKS TECHNOLOGIES INC. atstovybė, kodas 111910868
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5751817

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SUBZERO EXPORTS", kodas 302608552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Prano Kidoliaus g. 17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 5751818

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-05).

- - -

KŪB "Kopų investuotojai", kodas 304531439
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 17A
Pranešimo Nr. 5751819

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Amtaksa", kodas 305921591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5751820

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-01).

- - -

UAB DOLMENTA, kodas 302842968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Vilkaviškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5751821

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Biržų rajono kareivių motinų sąjunga, kodas 300021816
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Medeikių k., Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 5751822

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-01).

- - -

UAB "Kauno oda", kodas 304622885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5751823

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 47

- - -

MB "Dagna", kodas 304903003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5751824

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

S. Semenov IĮ, kodas 303383998
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5751825

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Niklesta", kodas 304231395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 164-101
Pranešimo Nr. 5751826

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-11-30).

- - -

UAB "AgroSaulė 15", kodas 302846258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-205
Pranešimo Nr. 5751827

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-11-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2022-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-30); Įgaliojimas (2022-11-30).

- - -

UAB "AgroSaulė 16", kodas 302846354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-205
Pranešimo Nr. 5751828

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-11-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2022-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-30); Įgaliojimas (2022-11-30).

- - -

VšĮ "LITUA Fondas", kodas 306148304
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 48

Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 19-24
Pranešimo Nr. 5751829

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-12-05).

- - -

MB VitaTeam, kodas 306117337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 33-22
Pranešimo Nr. 5751830

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Sprendimas (2022-12-05);
Įgaliojimas (2022-12-02).

- - -

IĮ Dmitrij Lebedev, kodas 303284313
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Šventupio g. 47
Pranešimo Nr. 5751831

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

VšĮ SOTAS (Socialinės tarnystės savanoriai), kodas 195746022
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 11-3
Pranešimo Nr. 5751832

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-12-05).

- - -

UAB "Indigo stilius", kodas 303631358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Vilkatupio g. 10
Pranešimo Nr. 5751833

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo
data 2022-12-01 (2022-12-02).

- - -

MB Žaliasis elementas, kodas 306190812
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5751834



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Aitara", kodas 306075023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5751835

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-30).

- - -

"IGOR KHOROSHILOV", IĮ, kodas 302830065
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5751836

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

499-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124796172
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 3-98
Pranešimo Nr. 5751837

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko; Nuolatinės balsų skaičiavimo
komisijos; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir narių duomenų
įregistravimo (2022-11-30); Įstatai (2022-11-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo
ir valdybos narių išrinkimo (2022-11-30).

- - -

UAB "Eletis", kodas 306191615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5751838

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Denis Drozdov", kodas 303379989
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5751839

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Lietuvos sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijos "Viltis" Švenčionių skyrius, kodas 191687562



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 50

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Sodų g. 30
Pranešimo Nr. 5751840

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-03).

- - -

IĮ "Vineros paslaugos", kodas 303406920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 20-98
Pranešimo Nr. 5751841

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

MB "Everglades Investments", kodas 304919769
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5751842

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baltsauga", kodas 304170939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Širvintų k., Sodžiaus g. 17
Pranešimo Nr. 5751843

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-30).

- - -

K. Strazdausko įmonė, kodas 171025028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 22-7
Pranešimo Nr. 5751844

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB NAVITUS LT, kodas 122889756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 2
Pranešimo Nr. 5751845

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 51

- - -

UAB Vilniaus statybų paslaugų grupė, kodas 304813787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 27-109
Pranešimo Nr. 5751846

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2022-11-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-30); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto
procedūros vykdymo ne teismo tvarka (2022-11-30); Įgaliojimas (2022-11-30).

- - -

UAB "Gintauto transportas", kodas 301531868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-223
Pranešimo Nr. 5751847

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-12-05).

- - -

UAB Juodelių akmens apdirbimo įmonė, kodas 178297148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Juodelių k., Verslininkų g. 2
Pranešimo Nr. 5751848

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-05).

- - -

Stanislovo Vladislovo Martyšiaus įmonė, kodas 133205572
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 100-5
Pranešimo Nr. 5751849

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Savininko sprendimas (2022-12-02).

- - -

VILKAVIŠKIO ŠVČ. M. MARIJOS APSILANKYMO PARAPIJOS CARITAS, kodas 303062259
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Gedimino g. 19
Pranešimo Nr. 5751850

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 52

- - -

IĮ "Tatjanos verslo konsultantai", kodas 303403721
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 39-90
Pranešimo Nr. 5751851

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Samoilik Aleh IĮ, kodas 302505926
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 5-221
Pranešimo Nr. 5751852

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Colita", kodas 303336361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5751853

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "LITIJA", kodas 302671428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5751854

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-09-29 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai /



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 53

2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2022-12-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-05).

- - -

Lauros Baublienės įmonė, kodas 145127786
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 13-1
Pranešimo Nr. 5751855

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Savininko sprendimas /
(2022-12-05).

- - -

UAB "Medvirsta", kodas 300610953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Gėluvos k., Dubysos g. 50
Pranešimo Nr. 5751856

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Įstatai (2022-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-05); Įgaliojimas (2022-11-30).

- - -

UAB "FINCREX", kodas 301734231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Strazdelio g. 1-32
Pranešimo Nr. 5751857

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ketvirtis LT", kodas 304420264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5751858

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05).

- - -

MB "George IL", kodas 302943248
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5751859

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 54

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

MB "Eksimpa", kodas 303382152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5751860

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB ARUTI, kodas 302918540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 10-157
Pranešimo Nr. 5751861

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-12-02).

- - -

UAB "Fabula LT", kodas 304042601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5751862

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Viktoro Kusak prekybinė - paslaugų individuali įmonė "VIKTA", kodas 144579525
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 30-9
Pranešimo Nr. 5751863

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viktoro Kusak prekybinė-paslaugų įmonė "VIKTA"); veiklos tikslų;
veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; palikimo administratoriaus; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, vadovo ir savininko duomenų įregistravimo
(2022-11-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-18); Nuostatai (2022-11-18); Savininko sprendimas /
Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų patvirtinimo, vadovo paskyrimo (2022-11-18); Paveldėjimo teisės liudijimas
(2022-11-18); Nuosavybės teisės liudijimas (2022-11-18).

- - -

UAB TRANS GURU, kodas 304386449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 5751864

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 55

- - -

ERMI GROUP, UAB, kodas 304826208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5751865

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Valdybos sprendimas (2022-12-01).

- - -

KŪB "FA Turtas", kodas 304917960
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5751866

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Social TradeX, UAB, kodas 306157666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5751867

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-29).

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo investicinė bendrovė KŪB FIRSTPICK SEED FUND,
kodas 306184631
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5751868

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-01).

- - -

UAB "Ganina", kodas 304973603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Palaimos k., Vėjo g. 3
Pranešimo Nr. 5751869

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jurbarko rajono neįgaliųjų draugija, kodas 193218738
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 120A-2
Pranešimo Nr. 5751870

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 56

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-12-01); Įstatai (2022-12-01);
Konferencijos protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-12-01).

- - -

UAB "Furteksa", kodas 300932776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 17B
Pranešimo Nr. 5751871

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-05).

- - -

Viešoji įstaiga "RBS Motorsport", kodas 302683252
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 8A-41
Pranešimo Nr. 5751872

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-12-01); Vienintelio dalininko sprendimas (2022-12-01).

- - -

UAB "Hermiva", kodas 304909611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 40-21
Pranešimo Nr. 5751873

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02).

- - -

IĮ "Bursevič", kodas 303421954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5751874

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

IĮ "Maxim Proleskovskiy", kodas 303185087
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5751875

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 57

- - -

Kęstučio Vaitkevičiaus įmonė, kodas 168928558
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Jotvingių g. 2
Pranešimo Nr. 5751876

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-01).

- - -

"Dalmena", UAB, kodas 303870899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5751877

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

VšĮ "Visagino technologijų ir energetikos parkas", kodas 303083239
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Karlų k., Katilinės g. 3
Pranešimo Nr. 5751878

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Faktura Studio, MB, kodas 306004599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 31-7
Pranešimo Nr. 5751879

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30); Nuostatai (2022-11-30); Sprendimas
(2022-11-30); Sprendimas (2022-11-30).

- - -

UAB "Žalias arsenalas", kodas 304182083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5751880

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

MB "SPV PROJEKTAI", kodas 303046575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 58

Pranešimo Nr. 5751881

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VR Transportas", kodas 178283013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Saulėtekio g. 13
Pranešimo Nr. 5751882

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-30).

- - -

IĮ "Aleksanita", kodas 303395769
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 13-28
Pranešimo Nr. 5751883

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

MB "Unikalus produktas", kodas 304319354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-89
Pranešimo Nr. 5751884

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Bio Sala", kodas 301608656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 5751885

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / ištaisydami nustytus trūkumus - teikiame akcininkų sprendimą nauja data: 2022-12-01 (2022-12-02).

- - -

MB "Intro baldai", kodas 305665487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valonų g. 29C
Pranešimo Nr. 5751886

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 59

- - -

UAB "Auksinių Kopų Investuotojai", kodas 304502779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 17A
Pranešimo Nr. 5751887

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Realco statyba", kodas 302242635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5751888

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02).

- - -

UAB "KTA Lithuania", kodas 305577820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 7-2
Pranešimo Nr. 5751889

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Įstatai (2022-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-12-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo
didinimo (2022-12-01).

- - -

UAB "SOB Soft", kodas 303352853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 5751890

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

MB "Dizainerės projektai", kodas 305662726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 6-15
Pranešimo Nr. 5751891

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-05);
Įgaliojimas (2022-04-25); Įgaliojimo panaikinimas (2021-12-28).

- - -

Anton Briandin IĮ, kodas 303417653
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 60

Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5751892

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Eurotela", kodas 300592163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 10
Pranešimo Nr. 5751893

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Akcininkų sprendimas (2022-12-05);
Valdybos sprendimas (2022-12-05); Užsienio asmens pasas (2022-12-05); Įgaliojimas (2022-11-29).

- - -

Prime Cdex UAB, kodas 306008359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5751894

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-02).

- - -

UAB "EGLIANA TRANSPORT", kodas 135556292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Vyčio Kryžiaus g. 185
Pranešimo Nr. 5751895

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Įstatai (2022-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-02); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-02).

- - -

UAB "Statybos procesų valdymas", kodas 302712234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvų Sodų 3-ioji g. 17
Pranešimo Nr. 5751896

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Gamtos Sargai", kodas 302784988
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 17A
Pranešimo Nr. 5751897

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 61

- - -

UAB "Vomas", kodas 304472535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-38
Pranešimo Nr. 5751898

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-01); Įgaliojimas (2022-12-01); Įgaliojimas (2022-12-01).

- - -

IĮ "Nikulino paslaugos", kodas 303393063
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 9-44
Pranešimo Nr. 5751899

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

A. Antonova IĮ, kodas 303390156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5751900

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "ADIFIKA", kodas 226015730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5751901

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Gerų idėjų metas", kodas 303101559
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5751902

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Roserga LT", kodas 303341433
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 6-30
Pranešimo Nr. 5751903

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 62

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Crypto Leader UAB, kodas 306056382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5751904

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-01); Įgaliojimas (2022-12-01).

- - -

AB "Baltic mill", kodas 302639722
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 65
Pranešimo Nr. 5751905

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Valdybos sprendimas (2022-12-05);
Užsienio asmens pasas (2022-12-05); Įgaliojimas (2022-11-30).

- - -

MB "Inmita", kodas 304539083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5751906

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-05).

- - -

Rotary Klubas "Lituanica International", kodas 304773855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-401
Pranešimo Nr. 5751907

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-12-05).

- - -

MB Dyta, kodas 305760113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 5751908

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 63

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-03).

- - -

Namų S. Žukausko g. 33 ir 35 Vilniuje savininkų bendrija, kodas 304746363
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 35-73
Pranešimo Nr. 5751909

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-11-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-29); Sprendimas / Bendrijos pirmininko sprendimas dėl buveinės
adreso pakeitimo (2022-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-29).

- - -

UAB "Balticsofa", kodas 121504969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 4A
Pranešimo Nr. 5751910

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-12-02); Valdybos sprendimas (2022-12-02); Reorganizavimo sąlygos (2022-12-02); Reorganizavimo
sąlygų vertinimo ataskaita (2022-12-02); Įgaliojimas (2022-09-19).

- - -

UAB "AgroSaulė 20", kodas 302846482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-205
Pranešimo Nr. 5751911

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-11-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2022-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-30); Įgaliojimas (2022-11-30).

- - -

IĮ Timchenko įmonė, kodas 303321441
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Kruopių sen., Šapnagių k., Pavasario g. 2
Pranešimo Nr. 5751912

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "TOLECO", kodas 301160587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 30-3
Pranešimo Nr. 5751913

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 64

- - -

Lietuvos kultūrinės psichiatrijos asociacija, kodas 300003202
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasaros g. 3
Pranešimo Nr. 5751914

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Seia, UAB, kodas 303326851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Perkėlos g. 3
Pranešimo Nr. 5751915

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-12-05).

- - -

MB "MJ LT", kodas 306190659
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5751916

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ego perfectus", kodas 303516854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 14
Pranešimo Nr. 5751917

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-01 iki 2022-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-12-05); Įgaliojimas (2022-05-11).

- - -

Tauragės futbolo mokykla, kodas 303244870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 23-52
Pranešimo Nr. 5751918

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Sodininkų bendrija "Dailė", kodas 191499069
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 65

Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio Sodų 20-oji g. 12
Pranešimo Nr. 5751919

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2022-11-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2022-11-30).

- - -

UAB Kambario durys, kodas 306124602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5751920

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-12-01); Įgaliojimas (2022-11-30).

- - -

Sergei Makaseev IĮ, kodas 303413181
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5751921

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Angera", kodas 135509385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 34-32
Pranešimo Nr. 5751922

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-05); Įgaliojimas (2022-06-22); Įgaliojimas
(2022-06-22).

- - -

UAB "Totamas", kodas 303201716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5751923

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Narnia LT", kodas 303362267



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 66

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Vanagupės g. 13
Pranešimo Nr. 5751924

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Ursus LT", kodas 305200082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 7
Pranešimo Nr. 5751925

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Akcininkų sprendimas / Akcininku
susirinkimo protokolas (2022-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-05).

- - -

MB "Tarptautinės prieglobos paslaugos", kodas 304964700
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5751926

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Įmonių kūrimas", kodas 304251241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 5751927

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-05).

- - -

UAB Ev infrastruktūra, kodas 305960644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 5751928

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30); Įstatai (2022-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-30).

- - -

Liketas, UAB, kodas 306191597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5751929



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "AgroSaulė 18", kodas 302846436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-205
Pranešimo Nr. 5751930

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-11-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2022-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-30); Įgaliojimas (2022-11-30).

- - -

UAB "Šviesos greitis", kodas 302514505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Palangos g. 30C
Pranešimo Nr. 5751931

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-02); Įgaliojimas (2022-11-30); Įgaliojimas (2022-05-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASTEIKIAI", kodas 164159062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Asteikių k.
Pranešimo Nr. 5751932

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Aponra", kodas 306190716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5751933

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Montelsa", kodas 304250940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5751934

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 68

UAB "Pavėtrija", kodas 303302619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 29
Pranešimo Nr. 5751935

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Subkortikalinės implantacijos ir periodontologijos institutas", kodas 302666203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11A-84
Pranešimo Nr. 5751936

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-05);
Įgaliojimas (2022-08-09).

- - -

Valery Sberegaev IĮ, kodas 303261161
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5751937

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "AITC", kodas 226204040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5751938

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas"
atšaukimo. Nutarties įsiteisėjimo data 2022-11-30 (2022-12-01).

- - -

UAB Najrab, kodas 306108929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Medviediškių k., Lokių g. 41
Pranešimo Nr. 5751939

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Hi-Tec-Support", kodas 300122434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5751940



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Matematikos ir kibernetikos institutas, kodas 304290080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5751941

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "INNOFOODS", kodas 304916082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 14-6
Pranešimo Nr. 5751942

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-10 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2022-12-05).

- - -

IĮ "Mikhaltsov", kodas 303207690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5751943

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB 4City, kodas 302864110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liubavos g. 2
Pranešimo Nr. 5751944

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Įstatai (2022-12-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2022-12-02); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2022-12-02).

- - -

A. Jasinskio įmonė "UOSIS", IĮ, kodas 303209079



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 70

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5751945

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Jur-IrStroy", kodas 303414568
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5751946

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

MB "Naujas draugas", kodas 304536728
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 98-87
Pranešimo Nr. 5751947

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Anykščių rajono medžiotojų klubas "Debeikiai", kodas 154299482
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikių sen., Mickūnų k. 2
Pranešimo Nr. 5751948

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Denigo sportas", kodas 303160290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 118A-6
Pranešimo Nr. 5751949

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fasadų ekspertai", kodas 302428383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 5751950

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 71

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-05); Įgaliojimas
(2022-12-02).

- - -

UAB Transportgo, kodas 304076393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 5751951

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Kurda"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Įstatai (2022-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-01).

- - -

UAB "VITVUDAS", kodas 267395510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Mokyklos g. 6-9
Pranešimo Nr. 5751952

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

A. Rapalo individuali įmonė, kodas 170079845
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarijos sen., Rotinėnų k.
Pranešimo Nr. 5751953

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Zintra", kodas 303325863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5751954

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Birštono sveikos gyvensenos klubas "Šilagėlė", kodas 152840067
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Birutės g. 10
Pranešimo Nr. 5751955

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2022-12-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 72

UAB United Partners, kodas 300054271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5751956

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

LIETUVOS DVIRAČIŲ SPORTO TEISĖJŲ SĄJUNGA, kodas 191958017
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29-1
Pranešimo Nr. 5751957

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METRAS", kodas 300657141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 143-103
Pranešimo Nr. 5751958

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Optonas", kodas 302332221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6B
Pranešimo Nr. 5751959

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Įstatai (2022-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl bendrovės buveinės keitimo (2022-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų
keitimo panaikinant valdybą (2022-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-02).

- - -

UAB "Multiversus", kodas 305662306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 2
Pranešimo Nr. 5751960

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Akcininkų sprendimas (2022-12-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-02).

- - -

VšĮ "Nulinis laipsnis", kodas 303468943
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 27-14
Pranešimo Nr. 5751961

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 73

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-12-05).

- - -

UAB "Dailsa", kodas 302447526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaisių g. 17
Pranešimo Nr. 5751962

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-11-30).

- - -

UAB "Autopitas", kodas 302318200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 137-13
Pranešimo Nr. 5751963

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-05); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-30); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2022-11-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2022-11-30); Įgaliojimas /
Pasirašyti, teikti dokumentus JAR ir JADIS, naudos gavėjų posistemiui, teikti duomenis VIRSIS, užsakyti ir gauti JAR,
NTR ir STSR dokumentų kopijas, sutarčių ir teisių suvaržymų registro ir NTR paslaugos (2022-11-30).

- - -

UAB "Majidinvesta", kodas 303266105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5751964

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-12-01).

- - -

UAB "Naujas horizontas", kodas 304071738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5751965

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Glazeva IĮ, kodas 303384363



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 74

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5751966

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "AMS Logistiks", kodas 302730079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5751967

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

I. Lingienės kavinė "Minija", kodas 169976698
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Daugėdų sen., Daugėdų k.
Pranešimo Nr. 5751968

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Salorsa", kodas 303177350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Bityno g. 1
Pranešimo Nr. 5751969

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Novatonas", kodas 303316309
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5751970

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "AgroSaulė 1", kodas 302846660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-205
Pranešimo Nr. 5751971

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 75

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-11-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2022-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-30); Įgaliojimas (2022-11-30).

- - -

UAB "Rimluva", kodas 304472631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Riešės g. 113-1
Pranešimo Nr. 5751972

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-12-01 (2022-12-02); Įgaliojimas (2022-09-02).

- - -

UAB "Algora", kodas 304256968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Tartoko k., Solidarumo pl. 40
Pranešimo Nr. 5751973

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEOWIRE", kodas 302489500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Strazdelio g. 1-32
Pranešimo Nr. 5751974

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "TRUCK LEADER", kodas 302547373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8
Pranešimo Nr. 5751975

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-05).

- - -

"Arijus", UAB, kodas 133336251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5751976

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, tarpinis pranešimas (2022-12-05); Įgaliojimas (2022-10-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 76

- - -

Užventiškių sambūris, kodas 305938181
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 5751977

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2022-12-05); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-12-05).

- - -

IĮ "Solidara", kodas 303207587
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 11-120
Pranešimo Nr. 5751978

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Delosa", kodas 303093436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 39-47
Pranešimo Nr. 5751979

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Stiprus žmogus", kodas 304073963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 2-25
Pranešimo Nr. 5751980

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Akcininkų sprendimas (2022-12-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-01); Įgaliojimas (2022-05-02).

- - -

MB "Gambus", kodas 304104490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stanislovo Narutavičiaus g. 24
Pranešimo Nr. 5751981

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -

Silushyn Aliaksandr IĮ, kodas 302548742
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 38-308



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 77

Pranešimo Nr. 5751982

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "ARIATRANS", kodas 302428789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Lauko g. 31
Pranešimo Nr. 5751983

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-05).

- - -

MB "Marlaidas", kodas 304961654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5751984

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Kaspa", kodas 304035959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Šlapšilės k., Eglynų g. 3
Pranešimo Nr. 5751985

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-05).

- - -

MB "Baltijos spauda", kodas 304437406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Gelažių g. 21
Pranešimo Nr. 5751986

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-05).

- - -

UAB "Lirenta", kodas 302560659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Pušų g. 2
Pranešimo Nr. 5751987



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05).

- - -

UAB "Viakonsulta", kodas 304093268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Samanykščio g. 8
Pranešimo Nr. 5751988

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė
(2022-12-05).

- - -

UAB Broalco print, kodas 306190641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bendorių g. 26-2
Pranešimo Nr. 5751989

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Ranonis, MB, kodas 306029150
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Mėtų g. 57A
Pranešimo Nr. 5751990

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Konrenta", kodas 304026903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5751991

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-02).

- - -

UAB "Flos investment", kodas 305945838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5751992

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30); Įstatai (2022-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 79

MB "Nohus", kodas 303276416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Guobų g. 77
Pranešimo Nr. 5751993

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Sprendimas (2022-12-02).

- - -

UAB "WinArt", kodas 302611744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Išlaužo k., Žvejų g. 27
Pranešimo Nr. 5751994

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-12-01 (2022-12-02).

- - -

J. Lukauskio įmonė, kodas 170087945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Gandingos k.
Pranešimo Nr. 5751995

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Gerteksa", kodas 168970728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Tvenkinio g. 9
Pranešimo Nr. 5751996

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-01).

- - -

UAB "Palanteer", kodas 306156525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5751997

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Įstatai (2022-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-02); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-02).

- - -

IĮ "Kompleksinės elektronikos sistemos", kodas 303328197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Kruopių sen., Šapnagių k., Pavasario g. 2
Pranešimo Nr. 5751998

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Farana", kodas 304571889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5751999

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Reinvita LT", kodas 302631953
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Pergalės g. 12-44
Pranešimo Nr. 5752000

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Dievo gailestingumo bendruomenė, kodas 304286445
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Tartoko k., Solidarumo pl. 40
Pranešimo Nr. 5752001

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Skardesta", kodas 304216347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Tartoko k., Solidarumo pl. 40
Pranešimo Nr. 5752002

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ JAZZ ART, kodas 302650551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752003

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Euroconcept", kodas 302924963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752004

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senjorai", kodas 135035396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 290A
Pranešimo Nr. 5752005

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-12-01).

- - -

A. Adamskiy IĮ, kodas 303389990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5752006

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Flumenus", kodas 300066163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752007

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "KIT company", kodas 303024988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5752008

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Danske Bank A/S Lietuvos filialas, kodas 301694694
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 7B
Pranešimo Nr. 5752009

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigėjo valdymo organo narių duomenų įregistravimo
(2022-11-30); Prašymas / Dėl steigėjo valdymo organo narių duomenų išregistravimo (2022-11-30); Užsienio valstybės
registro išrašas (2022-11-30); Užsienio asmens pasas (2022-11-30); Užsienio asmens pasas (2022-11-30); Užsienio
asmens pasas (2022-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 82

- - -

UAB "Jorvis", kodas 306109461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5752010

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-02); Įgaliojimas (2022-12-02).

- - -

UAB "Puriškio transportas", kodas 300103900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Papiškių k., Skatulės g. 31C
Pranešimo Nr. 5752011

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05).

- - -

Nacionalinė visuomenės sveikatos priežiūros laboratorija, kodas 195551983
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 36
Pranešimo Nr. 5752012

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-25); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2022-11-25); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl paskyrimo laikinai vykdyti vadovo funkcijas (2022-11-25).

- - -

UAB "Aurylos transportas", kodas 302580811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Plungės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752013

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Arterna", kodas 305688379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palangos g. 4A
Pranešimo Nr. 5752014

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-05).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "DIFF Finance", kodas
305909774



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 83

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101
Pranešimo Nr. 5752015

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-01); Įgaliojimas (2022-11-30).

- - -

UAB "Binaris", kodas 303114204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752016

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

"Fa finansai", UAB, kodas 304896391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752017

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ATIMPEKSAS", kodas 141997067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 5752018

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Inverus", kodas 303953850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 5752019

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2022-12-01); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos iškėlimo ne teismo tvarka (2022-12-01).

- - -

KERITA, UAB, kodas 303051234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Tartoko k., Solidarumo pl. 40
Pranešimo Nr. 5752020

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 84

- - -

UAB "Žemera", kodas 302557314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5752021

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sabelus", kodas 303267940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5752022

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ Pbc Plus, kodas 302908286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5752023

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

MB "1985.lt", kodas 303125994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 97-1
Pranešimo Nr. 5752024

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-12-01).

- - -

IĮ "Burmistra", kodas 303410121
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 13-28
Pranešimo Nr. 5752025

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Forstas", kodas 303266023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gerdaujos g. 12-2
Pranešimo Nr. 5752026

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 85

- - -

"Vetana", UAB, kodas 303468950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752027

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

"Serpentis", UAB, kodas 304274489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752028

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ Babajano įmonė, kodas 303336977
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 47-72
Pranešimo Nr. 5752029

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Smolas 3D", kodas 304425261
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Daniūnų k., Pavasario g. 26
Pranešimo Nr. 5752030

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Maersk Line Lithuania", kodas 302651596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 3
Pranešimo Nr. 5752031

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2022-11-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2022-11-30); Atstovavimo sutartis (2022-11-30);
Užsienio asmens pasas (2022-11-30).

- - -

UAB "1ClickFactory", kodas 302299771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 7A
Pranešimo Nr. 5752032



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-01).

- - -

UAB "Visus optimus", kodas 302493185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 48B-7
Pranešimo Nr. 5752033

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

ENDO Europe UAB, kodas 306131123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101
Pranešimo Nr. 5752034

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-11-30); Įstatai (2022-11-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-11-30).

- - -

Tatiana Roshchina IĮ, kodas 303087344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752035

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Rotvila", kodas 305577005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Kudirkos Naumiesčio g. 9A-17
Pranešimo Nr. 5752036

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-01).

- - -

UAB "Noristus", kodas 304045572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 164-101
Pranešimo Nr. 5752037

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-11-30).

- - -

UAB "Difenesta", kodas 304962069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 87

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Medviediškių k., Lokių g. 51
Pranešimo Nr. 5752038

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MGH Engineering & Control", kodas 302923701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalvelių k., Jaunimo g. 36
Pranešimo Nr. 5752039

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

MB "Guobita", kodas 305540195
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Ežero g. 6-10
Pranešimo Nr. 5752040

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sprendimas / MB vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-12-02); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės
adreso įregistravimo (2022-11-22).

- - -

Kauno tautinės kultūros centras, kodas 195470830
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Jakšto g. 18
Pranešimo Nr. 5752041

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-05); Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2022-11-30); Potvarkis / Dėl
vadovo atleidimo (2022-11-30).

- - -

UAB "Autostrėlė", kodas 302831815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Taikos g. 11-73
Pranešimo Nr. 5752042

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Kristina Egert IĮ, kodas 303360145
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752043

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 88

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "ALFOS", kodas 302766449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 5752044

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Liubavo kaimo bendruomenė, kodas 304440167
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Liubavo k., Barboros Radvilaitės g. 2
Pranešimo Nr. 5752045

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MEDIKANOS" DIAGNOSTIKOS IR GYDYMO CENTRAS, kodas 141647896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 22-7
Pranešimo Nr. 5752046

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-05).

- - -

UAB Saulera, kodas 302879201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lenktoji g. 51
Pranešimo Nr. 5752047

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-02).

- - -

UAB "Jovaista", kodas 303016991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pietų g. 8-23
Pranešimo Nr. 5752048

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "URŠULĖ", kodas 302468456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 89

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Dobilijos k., Ežero g. 29
Pranešimo Nr. 5752049

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Fotovasys", kodas 303433077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Rotušės a. 17-1
Pranešimo Nr. 5752050

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Barkūnas", kodas 305914892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5752051

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-11-30); Įstatai (2022-11-30);
Sprendimas / Fondo, kurio dalyviams priklauso visos bendrovės akcijos, sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo ir
įstatų patvirtinimo (2022-11-30); Įgaliojimas (2022-11-30).

- - -

UAB "GR-PRO", kodas 304640082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 169A
Pranešimo Nr. 5752052

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-05).

- - -

UAB Df logistics, kodas 306191743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Valiūnų k. 3
Pranešimo Nr. 5752053

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Vindani Fashion", kodas 306182694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5752054

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Sprendimas (2022-12-01); Užsienio
asmens pasas (2022-12-01); Įgaliojimas (2022-11-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 90

- - -

MB "Ernestos butikas", kodas 306191736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 6-68
Pranešimo Nr. 5752055

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Beržas", kodas 158819813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Vytauto Didžiojo g. 116A
Pranešimo Nr. 5752056

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-05).

- - -

Augustino Kluso IĮ "MONTREMA", kodas 300007446
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vyturio Sodų 9-oji g. 5
Pranešimo Nr. 5752057

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-12-02).

- - -

MB "Charakteris", kodas 304722558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 46-13
Pranešimo Nr. 5752058

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-05).

- - -

UAB "ETVA", kodas 120184516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 14L
Pranešimo Nr. 5752059

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-12-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 91

V. Gailienės įmonė, kodas 156911024
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Prezidento g. 28
Pranešimo Nr. 5752060

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: palikimo administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl palikimo administratoriaus duomenų įregistravimo
(2022-11-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-30); Teismo nutartis / Kauno apylinkės teismo nutartis
dėl paveldimo turto palikimo administratorės paskyrimo iki kol bus išduotas paveldėjimo teisės liudijimas (2022-11-30).

- - -

IĮ "Internetinių technologijų paslaugos", kodas 303075413
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752061

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Aratinga", kodas 303125955
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752062

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Individuali įmonė "Iurii Kharitonov", kodas 303426435
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752063

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Sergey Sibiryakov IĮ, kodas 303419063
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5752064

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVATEX", kodas 110321863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Tartoko k., Solidarumo pl. 40
Pranešimo Nr. 5752065

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 92

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Floritus", kodas 303247959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5752066

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "K lures", kodas 305840584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-62
Pranešimo Nr. 5752067

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-05 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-05).

- - -

V. Tamelaitienės individuali įmonė, kodas 186234279
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 10-31
Pranešimo Nr. 5752068

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-01).

- - -

UAB "NESĖ FAUNA", kodas 123692434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Krutulio g. 56
Pranešimo Nr. 5752069

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-29).

- - -

UAB "Agrotaka", kodas 145330288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lingailių g. 6
Pranešimo Nr. 5752070

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 93

UAB SPV A2-2, kodas 306191088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5752071

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kotletai", kodas 306178607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5752072

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2022-12-01); Įgaliojimas (2022-11-25).

- - -

IĮ "Igor Kulshin auto", kodas 303086121
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5752073

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

MB "Klaigig", kodas 305622653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokė, Telšių g. 2A
Pranešimo Nr. 5752074

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-12-02);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-12-02).

- - -

Working Power LT, MB, kodas 305792602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5752075

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-02); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-12-02).

- - -

IĮ "Osetinskio teisinės paslaugos", kodas 303405448
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 39-90
Pranešimo Nr. 5752076



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

E. Rusteikos gamybinė komercinė firma, kodas 151192525
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Lietuvininkų g. 4-2
Pranešimo Nr. 5752077

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-12-05).

- - -

UAB Roltena, kodas 303533355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 13
Pranešimo Nr. 5752078

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-01 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-05).

- - -

Mažoji bendrija "Dovanų meistrai", kodas 304823379
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Baseino g. 4-18
Pranešimo Nr. 5752079

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Nuostatai (2022-12-02); Sprendimas
(2022-12-02); Įgaliojimas (2022-07-26).

- - -

UAB "Abromalis", kodas 300000989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752080

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Ekoturas LT", kodas 303284014
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 20-1
Pranešimo Nr. 5752081

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 95

Devulco, UAB, kodas 302728719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5752082

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Assolo", kodas 303198234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752083

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Nesiva", kodas 304879246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 5752084

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Autosera", kodas 306190082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 5752085

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VILU DAU, MB, kodas 305679088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 276-2
Pranešimo Nr. 5752086

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30); Sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2022-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-30).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VILKPĖDĖS BENDRUOMENĖS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRAS, kodas 125248410
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 21
Pranešimo Nr. 5752087

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 96

- - -

UAB "Auksinės kopos "Nida", kodas 304415527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 17A
Pranešimo Nr. 5752088

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ardenus", kodas 304471419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75-309
Pranešimo Nr. 5752089

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūrų įregistravimo (2022-12-02); Prokūra / Išduota
Dmitry Volkov (2022-12-02); Prokūra / Išduota Denis Goncharov (2022-12-02); Prokūra / Išduota Liudmilai Serebrenijovai
(2022-12-02); Įgaliojimas (2022-12-02).

- - -

"Mickus IT", MB, kodas 306191704
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5752090

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"OrangeLV", UAB, kodas 304839789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752091

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "PROREALNOST", kodas 303192904
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5752092

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Kūrybos klubas "Cinkas", kodas 184249243
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 12
Pranešimo Nr. 5752093

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 97

Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2022-12-05).

- - -

UAB "LITONA CARGO", kodas 301729800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1A
Pranešimo Nr. 5752094

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis pripažinti juridinį asmenį bamkrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Nutarties įsiteisėjimo data 2019-07-30 (2022-12-05).

- - -

UAB "Ropis", kodas 305665099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Aukštųjų Kaplių k., Mokyklos g. 8-3
Pranešimo Nr. 5752095

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Įstatai (2022-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-02); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-02).

- - -

UAB "Archas", kodas 300112988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 12
Pranešimo Nr. 5752096

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-11-30); Įstatai (2022-11-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų, atskiriamos bendrovės ir tęsiančios veiklą bendrovės įstatų
patvirtinimo (2022-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pritarimo nerengti atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaitos
(2022-11-30); Atskyrimo sąlygos (2022-11-30); Įgaliojimas (2022-11-30).

- - -

UAB "Alberija", kodas 305913769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5752097

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-01).

- - -

Krikščioniškojo švietimo draugija "Slovo", kodas 193095730
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 48
Pranešimo Nr. 5752098

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 98

Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo
dokumentų kopijas (2022-12-01).

- - -

S. Stoncelio įmonė, kodas 170093122
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Liolių k.
Pranešimo Nr. 5752099

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Uliana Kazantceva IĮ, kodas 303417639
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5752100

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "NIGRA NEBULA", kodas 306191113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 12
Pranešimo Nr. 5752101

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-30).

- - -

MB "Mototrade", kodas 306191106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5752102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Erneta", UAB, kodas 303328489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Ramioji g. 3-19
Pranešimo Nr. 5752103

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-05).

- - -

UAB "Šviesos energija", kodas 302505851



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 99

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Palangos g. 30C
Pranešimo Nr. 5752104

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-02); Įgaliojimas (2022-11-30).

- - -

UAB New Software Solutions, kodas 306045667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 5752105

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-02).

- - -

V. Bėliauskienės transporto paslaugų įmonė, kodas 170549818
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Pelaičių k., Miško g. 6
Pranešimo Nr. 5752106

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

IĮ "Kopima", kodas 303336863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 47-72
Pranešimo Nr. 5752107

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

MB "Nastena", kodas 304747159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Pirties g. 12
Pranešimo Nr. 5752108

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Pavel Kulibanov IĮ, kodas 303353706
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 100

- - -

Vaisingumo asociacija, kodas 300080280
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 143-103
Pranešimo Nr. 5752110

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baltikuma", kodas 303282159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5752111

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ceryx", kodas 135620058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 85
Pranešimo Nr. 5752112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apyg. teismo nutartis dėl Kauno apyl. teismo 2020-12-16 nutar. pakeitimo dėl laikin.
apsaugos priemonių taikymo: areštuoti 75 vnt. akcijų, uždraudžiant jomis disponuoti iki sprendimo įsiteisėjimo, leisti
perleisti akcijas nurodytiems asmenims (2022-12-05).

- - -

VšĮ "Inmedia Pro", kodas 302626529
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 3-29
Pranešimo Nr. 5752113

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-12-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-12-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-12-05).

- - -

UAB "GEOVISATA", kodas 300598419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 121
Pranešimo Nr. 5752114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 101

UAB "Anaja", kodas 305051934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 5752115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-03).

- - -

UAB "AgroSaulė 21", kodas 303301257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-205
Pranešimo Nr. 5752116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-11-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2022-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-30); Įgaliojimas (2022-11-30).

- - -

MB KP projektai, kodas 305539143
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 101-41A
Pranešimo Nr. 5752117

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-04).

- - -

VšĮ "4 vėjai", kodas 302328778
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 10B-14
Pranešimo Nr. 5752118

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Betrasta", kodas 305962613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 49C-3
Pranešimo Nr. 5752119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-01).

- - -

EGDO TEAM, VšĮ, kodas 302981900
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5752120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Standart 2012", kodas 302901893
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 6
Pranešimo Nr. 5752121

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Anatoliy Zorin", kodas 304485778
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752122

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Elitoliux", kodas 306151535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Gelvonų sen., Gelvonų k., Žieveliškių g. 5
Pranešimo Nr. 5752123

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-11-25); Įstatai (2022-11-25);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-11-25); Įgaliojimas (2022-10-25).

- - -

Evecon UAB, kodas 305925732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 6A-16
Pranešimo Nr. 5752124

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-11).

- - -

UAB "Superb Payments", kodas 306102584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5752125

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2022-12-02); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2022-12-02); Įgaliojimas (2022-12-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 103

UAB "Partina", kodas 305991376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5752126

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-01).

- - -

UAB OnOffas, kodas 306191138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5752127

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mėnesienos studija", kodas 304927972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salako sen., Sabalunkų k. 7
Pranešimo Nr. 5752128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Mažoji bendrija "Mėnesienos studija"); veiklos
tikslų; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2022-12-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-02); Įstatai (2022-12-02); Sprendimas /
Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl įstatų patvirtinimo (2022-12-02).

- - -

Bendrija "Basanavičiaus 51", kodas 304761358
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 51-11
Pranešimo Nr. 5752129

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atsistatydinimo, valdybos nario išrinkimo (2022-12-01);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų įregistravimo
(2022-11-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-22); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo (2022-11-22).

- - -

UAB "Technova LT", kodas 305244762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5752130

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 104

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ameksas", kodas 259865750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 85
Pranešimo Nr. 5752131

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apyg. teismo nutartis dėl Kauno apyl. teismo 2020-12-16 nutar. pakeitimo dėl laikin.
apsaugos priemonių taikymo: areštuoti 450 vnt. akcijų, uždraudžiant jomis disponuoti iki sprendimo įsiteisėjimo, leisti
perleisti akcijas nurodytiems asmenims (2022-12-05).

- - -

UAB "BALTIC BREEZE TRAVEL", kodas 301864883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 5752132

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Įstatai (2022-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-02); Įgaliojimas (2022-11-27).

- - -

UAB "Lumifast", kodas 306191818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5752133

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "Architect estate", kodas 302941126
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5752134

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "NOSTED NAMAI", kodas 300557657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 114-1
Pranešimo Nr. 5752135

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-12-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
bendrovės likvidavimo (2022-12-01).

- - -

UAB "Darmanga", kodas 302581048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 105

Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 6A-1
Pranešimo Nr. 5752136

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Sebedis", kodas 303392926
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 9-44
Pranešimo Nr. 5752137

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Palangos miesto botanikos parkas, kodas 190276615
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 15
Pranešimo Nr. 5752138

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05).

- - -

MB "Powerboats", kodas 305658724
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytenio g. 14-1
Pranešimo Nr. 5752139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-18 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-05).

- - -

UAB "Gelonetas", kodas 126123616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752140

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Belfuel", kodas 302793097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 29
Pranešimo Nr. 5752141

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 106

UAB "SIKAR", kodas 302540247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 55B
Pranešimo Nr. 5752142

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-12-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-12-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-12-05).

- - -

MB ESRengineering, kodas 306190762
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5752143

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Kauko klubas", kodas 306191145
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 35-69
Pranešimo Nr. 5752144

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-12-05).

- - -

UAB "Orantas", kodas 302754379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Aukštadvario g. 66
Pranešimo Nr. 5752145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Jukita, kodas 305422001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 48-48
Pranešimo Nr. 5752146

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Nuostatai (2022-12-02); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas
(2022-12-02); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl Bendrijos nuostatų pakeitimo (2022-12-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 107

- - -

Mažoji bendrija Vidbuch apdaila, kodas 305702149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vyšnių g. 31
Pranešimo Nr. 5752147

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-19 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-05).

- - -

UAB "INCO Production", kodas 134882342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Energetikų g. 8
Pranešimo Nr. 5752148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-05).

- - -

UAB "EfoPrint", kodas 303035970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5752149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-12-05).

- - -

MB "Beauty potion", kodas 305657177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pasimatymo aklg. 11-2
Pranešimo Nr. 5752150

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-12-05).

- - -

Mažoji bendrija "Fr-lab", kodas 305636806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 45-67
Pranešimo Nr. 5752151

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30); Sprendimas (2022-11-30); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 108

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "E-START CLUB", kodas 301700962
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752152

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-14).

- - -

Viešoji įstaiga Socialinės gerovės ir paramos centras, kodas 303492951
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Dabikinėlės k., Tilto g. 7
Pranešimo Nr. 5752153

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-04).

- - -

UAB "Optimistar", kodas 306145226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Gelvonų sen., Gelvonų k., Žieveliškių g. 5
Pranešimo Nr. 5752154

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-11-25); Įstatai (2022-11-25);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-11-25); Įgaliojimas (2022-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lietuvos ryto" televizija, kodas 122263617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 12A
Pranešimo Nr. 5752155

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-01).

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo investicinė bendrovė KŪB FIRSTPICK ACCEL FUND,
kodas 306183942
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5752156

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-01).

- - -

UAB "Baseta", kodas 303311162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 129



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 109

Pranešimo Nr. 5752157

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-05).

- - -

UAB "Septuada", kodas 303461055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5752158

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Shipps LT", kodas 302877392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 31
Pranešimo Nr. 5752159

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-12-05).

- - -

VšĮ Neredaguota, kodas 305696066
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5752160

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-08 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-12-05).

- - -

UAB "Žiuriai", kodas 157629095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Reibinių k., Gluosnių g. 25
Pranešimo Nr. 5752161

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-11-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2022-11-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Roalsa", kodas 135765057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Lakūnų pl. 67
Pranešimo Nr. 5752162



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-12-02 (2022-12-02).

- - -

UAB "Viditus", kodas 304051739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 164-101
Pranešimo Nr. 5752163

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-11-30).

- - -

K. Rimkevičiaus paslaugų įmonė, kodas 270052450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Glaudžių k.
Pranešimo Nr. 5752164

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Inaras", kodas 305186572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 117A
Pranešimo Nr. 5752165

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-11 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-05).

- - -

MB "GLK-oil", kodas 302934391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5752166

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ IT sprendimai, kodas 303201285
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5752167

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 111

UAB "Finansinis Sprendimas", kodas 302648625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 98
Pranešimo Nr. 5752168

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Kuri kuria", kodas 304484078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-66
Pranešimo Nr. 5752169

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02).

- - -

Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas "Kregždutė", kodas 291664760
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 8
Pranešimo Nr. 5752170

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-01);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-12-01); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2022-12-01).

- - -

MB "Ardesta", kodas 306189646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 5752171

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AJV grupė", kodas 300043392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 5752172

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-05).

- - -

Nikolay Sokolov IĮ, kodas 303420603
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5752173

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 112

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB EDS INVEST AUTO, kodas 305278597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5752174

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Įstatai (2022-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-02); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-02).

- - -

"Green start", UAB, kodas 300500161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 35R
Pranešimo Nr. 5752175

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-12-05).

- - -

UAB "Makroportas", kodas 304161445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 24-38
Pranešimo Nr. 5752176

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-02).

- - -

UAB "MIKOTELGROUP", kodas 125161496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 14
Pranešimo Nr. 5752177

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl valdybos išrinkimo (2022-12-05).

- - -

IĮ "Anastasija Gamezo", kodas 303408469
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752178

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 113

LIETUVOS SOCIALINĖS PEDIATRIJOS DRAUGIJA, kodas 195765147
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 15
Pranešimo Nr. 5752179

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-12-05).

- - -

UAB "AgroSaulė 10", kodas 302846169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-205
Pranešimo Nr. 5752180

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-11-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2022-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-30); Įgaliojimas (2022-11-30).

- - -

UAB "Victostar", kodas 306151802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Gelvonų sen., Gelvonų k., Žieveliškių g. 5
Pranešimo Nr. 5752181

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-11-25); Įstatai (2022-11-25);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-11-25); Įgaliojimas (2022-10-25).

- - -

UAB Construction Investment Group, kodas 305608835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5752182

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-12-05); Įgaliojimas (2022-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Araiva", kodas 300056144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5752183

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 114

UAB "Šviežia stotelė", kodas 303248908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 11
Pranešimo Nr. 5752184

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-01); Įgaliojimas (2022-11-30).

- - -

MB "Vestnora", kodas 303247140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Ginėnų k., Neries g. 8
Pranešimo Nr. 5752185

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-11-30 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-05).

- - -

UAB "METROPOLIO VERTIMAI", kodas 125467589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 5752186

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Personalas Pro", kodas 305407394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 92-59
Pranešimo Nr. 5752187

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Akcininkų sprendimas (2022-12-01).

- - -

ATSARGOS KARININKŲ SĄJUNGA, kodas 300623000
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 13
Pranešimo Nr. 5752188

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-01 iki 2022-09-30 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-12-05).

- - -

UAB "SPRENDIMAI PAŽANGIAM VERSLUI", kodas 302493993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 126



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 115

Pranešimo Nr. 5752189

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-02).

- - -

IĮ "Korenco", kodas 303361941
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5752190

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Alionių keramika", kodas 300616842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Alionių sen., Pokiškių k. 1C
Pranešimo Nr. 5752191

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-05).

- - -

Augusto sporto klubas, kodas 305623552
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 5752192

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Vienintelio dalininko sprendimas /
Vienintelio dalininko sprendimas dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo ir naujos Reorganizavime dalyvaujančios
įstaigos įstatų redakcijos patvirtinimo. (2022-12-05).

- - -

UAB "Vileišio krantas", kodas 305771476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5752193

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02).

- - -

V. Navidanskienės įmonė, kodas 174591597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Aleksandrijos sen., Kalnėnų k.
Pranešimo Nr. 5752194

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 116

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB Auva, kodas 306191202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5752195

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "Parketo pasiūla", kodas 303406945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 13-28
Pranešimo Nr. 5752196

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

MB "Su vėjeliu", kodas 303096553
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Žibininkų k., Liepų g. 35
Pranešimo Nr. 5752197

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Sadovničenko IĮ, kodas 303365039
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 6-30
Pranešimo Nr. 5752198

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

A. Budrio įmonė, kodas 170086996
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Medingėnų sen., Medingėnų k.
Pranešimo Nr. 5752199

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

"Vabalo kompanija", IĮ, kodas 303209015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752200



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 117

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB VALDARAGIS, kodas 302971379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonių sen., Katlėrių k., Ateities g. 2
Pranešimo Nr. 5752201

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-05).

- - -

UAB "Prodeksa", kodas 126140156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752202

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "CINEFOUR MEDIA", kodas 303037569
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752203

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Medžiagos, technologijos, komunikacijos", kodas 303204915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16I-103
Pranešimo Nr. 5752204

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-01).

- - -

UAB "Trans Invest Group", kodas 302856761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5752205

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Zachesova", kodas 303338992
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 118

Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 47-72
Pranešimo Nr. 5752206

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

MB "Ansola", kodas 304881489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5752207

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Fun Guide Europe", kodas 304092789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5752208

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Miško vartai", kodas 141822267
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 14
Pranešimo Nr. 5752209

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių duomenų pakeitimo įregistravimo
(2022-11-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos narių išrinkimo (2022-11-30).

- - -

MB "Kompiuterinio projektavimo ekspertai", kodas 304740403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-122
Pranešimo Nr. 5752210

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kasabas", kodas 305685237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5752211

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 119

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-19).

- - -

MB Sugar & Puding, kodas 305561816
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Užlieknių k., Šilutės g. 90
Pranešimo Nr. 5752212

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-17); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-11-17).

- - -

Joniškio sportinių žaidimų sporto klubas "Saulė", kodas 301732579
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 6
Pranešimo Nr. 5752213

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos duomenų įregistravimo (2022-11-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių
išrinkimo (2022-11-30); Įgaliojimas (2022-11-30).

- - -

IĮ "Natalia Evdokimova", kodas 303416213
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752214

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "INTELI", kodas 301526796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 14-17
Pranešimo Nr. 5752215

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-05).

- - -

Oleg Potapov IĮ, kodas 303090059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752216

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 120

A. Balakov IĮ, kodas 303412916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5752217

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Altos Rel", kodas 306191679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5752218

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Dorlis", kodas 304898111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752219

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Gustma", kodas 303116746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752220

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

MB "Kirkana", kodas 304881090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5752221

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "PGM technika", kodas 300558104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5752222

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Įgaliojimas (2022-06-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 121

- - -

MB 4 projektai, kodas 305919811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5752223

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-01); Protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-12-01).

- - -

MB Oras oras, kodas 305756271
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Guobų g. 22
Pranešimo Nr. 5752224

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Sprendimas (2022-12-02);
Įgaliojimas (2022-11-26).

- - -

Vytauto Verbicko komanditinė ūkinė bendrija "Ugnė", kodas 156540074
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 8
Pranešimo Nr. 5752225

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-04).

- - -

Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centras, kodas 302848387
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 1B
Pranešimo Nr. 5752226

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-12-01).

- - -

UAB "Anglo Baltic Bank", kodas 301495870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 1A-22
Pranešimo Nr. 5752227

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 122

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-05).

- - -

MB "Bedeno prekyba", kodas 304069865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Menčių k., Aušros g. 3-22
Pranešimo Nr. 5752228

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Maksim Leonov IĮ, kodas 303417607
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5752229

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Grach", kodas 303341383
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 47-72
Pranešimo Nr. 5752230

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Svajonės keliu", kodas 306185181
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pasakų g. 2B
Pranešimo Nr. 5752231

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-03); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-12-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 123

- - -

MB Naukuna, kodas 306191775
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Lėno k., Lėno g. 14
Pranešimo Nr. 5752232

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Spedlite, kodas 305658311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Gilučių sen., Strošiūnų k., Miško g. 12
Pranešimo Nr. 5752233

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DC logistics", kodas 301791182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752234

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Stelona", kodas 304300845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Daniūnų k., Purienų g. 5
Pranešimo Nr. 5752235

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "3 aukštai", kodas 304884841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18
Pranešimo Nr. 5752236

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-31 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-05).

- - -

UAB "A ir M", kodas 181347981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-90
Pranešimo Nr. 5752237

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 124

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-01); Įgaliojimas (2022-10-23).

- - -

UAB "Meidaga", kodas 304194961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5752238

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-02).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TEDERA", kodas 181358668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5752239

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-12-05).

- - -

MB "Artrys", kodas 304701813
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5752240

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRINDA", kodas 120153047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 32
Pranešimo Nr. 5752241

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo
(2022-11-30).

- - -

Individuali įmonė "T. LUKASHKO", kodas 302604319
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752242

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 125

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

IĮ "Tiglita", kodas 303148313
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlis, Vilniaus g. 33-3
Pranešimo Nr. 5752243

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Aukštaitijos pramogos", kodas 301531989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 36
Pranešimo Nr. 5752244

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sofos Consulting", kodas 305741312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5752245

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02).

- - -

T. Rutkausko IĮ "Baltsoft software", kodas 125947136
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lauksargio g. 111
Pranešimo Nr. 5752246

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-03).

- - -

Vilniaus miesto savivaldybės administracija, kodas 188710061
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 3
Pranešimo Nr. 5752247

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Šiaulių LIONS klubas, kodas 193258266
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 27D
Pranešimo Nr. 5752248

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 126

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-11-30).

- - -

UAB "Hodanas", kodas 301075838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 12-37
Pranešimo Nr. 5752249

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

A. Karvelienės individuali įmonė, kodas 163402860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kibelkščių k.
Pranešimo Nr. 5752250

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Gemcot Baltija", kodas 302481311
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5752251

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Cannibal B Victorious VšĮ, kodas 306191750
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 1-100
Pranešimo Nr. 5752252

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Anos gėlės", kodas 303143017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 181
Pranešimo Nr. 5752253

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Protokolas (2022-12-01).

- - -

UAB "Akyla", kodas 304923568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 127

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 160-24
Pranešimo Nr. 5752254

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-11-30 (2022-12-05).

- - -

MB "Elenata", kodas 303334969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752255

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

MB "Lorensa ir partneriai", kodas 306190602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 5752256

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos-Danijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Sanidėjų centras", kodas 110558691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 16
Pranešimo Nr. 5752257

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-01 iki 2022-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-12-05).

- - -

MB Bveg, kodas 306191227
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-20
Pranešimo Nr. 5752258

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MetaPay Group, UAB, kodas 306117967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5752259

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 128

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-12-01); Įgaliojimas (2022-12-01); Užsienio asmens pasas (2022-12-01).

- - -

Petr Novoseltsev IĮ, kodas 303426677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5752260

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Andriejaus Dermonto individuali įmonė, kodas 166708136
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 63-3
Pranešimo Nr. 5752261

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Grosbuh International", kodas 302850616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5752262

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-05).

- - -

UAB "StartsLT.one", kodas 306116993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Gelvonų sen., Gelvonų k., Žieveliškių g. 5
Pranešimo Nr. 5752263

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-11-25); Įstatai (2022-11-25);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-11-25); Įgaliojimas (2022-10-25).

- - -

UAB "LTT Group", kodas 302930973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5752264

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB I. Vrublevskis ir anūkai, kodas 124032018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 129

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Marijampolio k., Gamyklos g. 18
Pranešimo Nr. 5752265

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-01).

- - -

UAB "Šventosios vartai", kodas 304843086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5752266

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02).

- - -

Visuomeninė organizacija Domeikavos vaikų ir jaunimo centras "NERIS", kodas 260442530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 16
Pranešimo Nr. 5752267

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-01); Įgaliojimas (2022-12-01).

- - -

UAB "Juvestas", kodas 303027436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5752268

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

MB "Autchas", kodas 304961914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5752269

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

E. Sabitovo IĮ, kodas 303392342
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 22-92
Pranešimo Nr. 5752270

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 130

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

K. A. Kasparavičiaus statybos-remonto įmonė, kodas 163700910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Maciuičių k., Laisvės g. 70
Pranešimo Nr. 5752271

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

T. Romanovskio autotransporto įmonė, kodas 175006089
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Tartoko k., Solidarumo pl. 40
Pranešimo Nr. 5752272

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Infinijum", kodas 302546289
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Taikos g. 4-38
Pranešimo Nr. 5752273

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Fincapital Partners UAB, kodas 306023795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5752274

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-01).

- - -

UAB "SolviMeda", kodas 306167589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 5752275

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-02).

- - -

UAB "Algirdo turtas", kodas 305458467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5752276



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 131

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02).

- - -

UAB "Minimalus dizainas", kodas 304289651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11D-45
Pranešimo Nr. 5752277

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-12-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-12-01).

- - -

UAB "CB Logistic", kodas 302444327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Stonų k., Molynės g. 11A
Pranešimo Nr. 5752278

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas (2022-12-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas (2022-12-05).

- - -

Z. Lukausko paslaugų įmonė, kodas 270066770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Vatušių k.
Pranešimo Nr. 5752279

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Laustena", kodas 305210518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5752280

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-12-05); Įgaliojimas (2022-12-01); Įgaliojimas (2022-12-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 132

Uždaroji akcinė bendrovė "Centrotur", kodas 133235754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 48-25
Pranešimo Nr. 5752281

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB Baltijos turto vertinimo agentūra, kodas 300005274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 3
Pranešimo Nr. 5752282

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-05); Įgaliojimas
(2022-12-01).

- - -

Vytauto Škadausko IĮ "DUTUKAS IR KO", kodas 302640938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Miškų g. 32-2
Pranešimo Nr. 5752283

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-24); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-11-24).

- - -

UAB "Handelshus", kodas 221412030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 5752284

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Valdybos posėdžio protokolas
(2022-12-01); Įgaliojimas (2022-11-30).

- - -

T. Poplavskaya IĮ, kodas 303267043
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 14-1
Pranešimo Nr. 5752285

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 133

MB Kutkai, kodas 305596920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-424
Pranešimo Nr. 5752286

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-05);
Įgaliojimas (2022-05-05); Įgaliojimas (2021-10-01); Įgaliojimas (2021-10-01).

- - -

UAB "Filnita LT", kodas 304041990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 164-101
Pranešimo Nr. 5752287

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-11-30).

- - -

UAB "Jupojos technika", kodas 145409974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 35B
Pranešimo Nr. 5752288

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Sveikas produktas", kodas 304231363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5752289

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Pagalba dantims UAB, kodas 306191259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Aušros g. 35-1
Pranešimo Nr. 5752290

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Domigva", kodas 301821533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 18-10
Pranešimo Nr. 5752291

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 134

Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-11-22 (2022-12-05).

- - -

UAB "Shakespeare Music", kodas 302884465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5752292

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dermofaktorius", kodas 304316867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2A
Pranešimo Nr. 5752293

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2022-12-05); Įgaliojimas (2022-11-18); Įgaliojimas (2022-11-18); Įgaliojimo panaikinimas (2018-06-11).

- - -

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Naujininkų seniūnija, kodas 188650041
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 16-60
Pranešimo Nr. 5752294

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2022-11-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-30); Savininko sprendimas / Dėl patalpų skyrimo
(2022-11-30); Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2022-11-30); Įsakymas / Dėl įgaliojimų suteikimo
(2022-11-30).

- - -

"ILIA MAKLER", IĮ, kodas 302979543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5752295

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

MB Angerista, kodas 306191768
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilkalnio g. 45-24
Pranešimo Nr. 5752296

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 135

UAB "AV Investment", kodas 303006851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5752297

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Design 7", kodas 306191800
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pupojų Sodų 5-oji g. 27
Pranešimo Nr. 5752298

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Brolių Lutckevichių institutas, kodas 304702064
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5752299

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOC sprendimai", kodas 300043410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 30-3
Pranešimo Nr. 5752300

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05).

- - -

Walletory, UAB, kodas 305739560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5752301

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-23 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-05).

- - -

UAB "Isera", kodas 302900834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31B-2
Pranešimo Nr. 5752302

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 136

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-05).

- - -

L. Levicko personalinė įmonė, kodas 152543347
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 3-1
Pranešimo Nr. 5752303

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-11-30);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-11-30).

- - -

MB "Autozona", kodas 306190634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščių sen., Molavėnų k. 3
Pranešimo Nr. 5752304

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Sodininkų bendrija "Klevas", kodas 157004439
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Svilonėlių k.
Pranešimo Nr. 5752305

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-02).

- - -

Alfavita, UAB, kodas 303029711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 29
Pranešimo Nr. 5752306

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

GOAT Finance UAB, kodas 306116071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5752307

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Įstatai (2022-12-01); Akcininkų
sprendimas (2022-12-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-01).

- - -

UAB "Saugrida ir Ko", kodas 304220484



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 137

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 54-2
Pranešimo Nr. 5752308

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Akcininkų sprendimas (2022-12-01).

- - -

UAB "Prike Lietuva", kodas 300090278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 5752309

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-05); Įgaliojimas (2022-11-16).

- - -

UAB "Litstone investments", kodas 306123087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Silvestro Žukausko g. 13
Pranešimo Nr. 5752310

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-11-30); Įstatai (2022-11-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-11-30);
Turto vertės nustatymo pažyma (2022-11-30); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo nepiniginiu įnašu
(2022-11-30).

- - -

UAB "Kęsto reklama", kodas 183648346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Užpalių g. 27
Pranešimo Nr. 5752311

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-02); Įgaliojimas (2022-12-02).

- - -

UAB "Orbio world", kodas 305049890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 5752312

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-12-05); Įgaliojimas (2022-09-16); Įgaliojimas (2022-05-09);
Įgaliojimo panaikinimas (2021-04-26); Įgaliojimo panaikinimas (2020-10-01).

- - -

UAB "Informacinių technologijų pagalba", kodas 304214339



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 138

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752313

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ OKTAVA FILMS, kodas 306183967
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Broniaus Kazio Balučio g. 11D-1
Pranešimo Nr. 5752314

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-12-05); Įgaliojimas (2022-11-29).

- - -

UAB "Lubų interjeras", kodas 305928696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ragainės g. 5E K1-2
Pranešimo Nr. 5752315

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2022-12-01);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2022-12-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Mažieji šnekoriai", kodas 302659696
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-2
Pranešimo Nr. 5752316

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-12-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-12-02); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-12-02).

- - -

UAB "Viarmi Sistemos", kodas 302862038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752317

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Pasvalio lengvosios atletikos sporto klubas "Lėvuo", kodas 269264940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Dvareliškių g. 1
Pranešimo Nr. 5752318

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 139

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-22).

- - -

UAB "Viposmart", kodas 306152427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Gelvonų sen., Gelvonų k., Žieveliškių g. 5
Pranešimo Nr. 5752319

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-11-25); Įstatai (2022-11-25);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-11-25); Įgaliojimas (2022-10-25).

- - -

L. Norkevičienės firma, kodas 135972718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 44-59
Pranešimo Nr. 5752320

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-12-05).

- - -

Žiūrų visuomeninė bendrija, kodas 284830370
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Žiūrų k.
Pranešimo Nr. 5752321

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2022-11-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2022-11-29).

- - -

UAB "Logistikus", kodas 303271771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5752322

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Padaste UAB, kodas 305455407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5752323

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-17).

- - -

Neli Beliakaitės šokio teatras, kodas 304927698
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 140

Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 33-7
Pranešimo Nr. 5752324

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-12-05).

- - -

UAB "Alistra", kodas 306170158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5752325

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-12-01).

- - -

UAB "MZ Technologys", kodas 302685602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 72
Pranešimo Nr. 5752326

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-12-01).

- - -

V. Degenio turto vertinimo agentūra, kodas 180729444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Ryškėnų k., Žalioji g. 10
Pranešimo Nr. 5752327

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-12-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-02); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso patikslinimo
(2022-12-02).

- - -

UAB "Javita", kodas 148166342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 9
Pranešimo Nr. 5752328

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-01).

- - -

Lietuvos studentų sporto asociacija, kodas 190776499
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 141

Buveinės adresas: Kaunas, Sporto g. 6
Pranešimo Nr. 5752329

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; vykdomojo komiteto; kito
organo; konferencijos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių, tarybos pirmininko
duomenų, įstatų įregistravimo (2022-11-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-29); Įstatai (2022-11-29);
Atstovavimo sutartis (2022-11-29).

- - -

MB "Sėkmės karavanas", kodas 303167107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 55-3
Pranešimo Nr. 5752330

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Mažoji bendrija "RRT Motorsport", kodas 303215580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5752331

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Tauragės miesto vietos veiklos grupė, kodas 304068546
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 141
Pranešimo Nr. 5752332

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2022-12-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-02); Įstatai (2022-12-02); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narų išrinkimo (2022-12-02); Įgaliojimas (2022-10-11).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Beržas", kodas 181705713
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Kareivonių k., Beržų g. 2-1
Pranešimo Nr. 5752333

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Protokolas (2022-12-05); Įstatai
(2022-12-05).

- - -

MB "Ruwan Motors", kodas 306181553
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5752334



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 142

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Sprendimas / Narių susirinkimo
(2022-12-01); Užsienio asmens pasas (2022-12-01); Įgaliojimas (2022-11-23).

- - -

VšĮ GSR Motorsport, kodas 306190805
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5752335

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Toksina", kodas 304180449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 16-46
Pranešimo Nr. 5752336

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05).

- - -

UAB "Tagera", kodas 305197896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 117A
Pranešimo Nr. 5752337

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-21 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-05).

- - -

MB "Ciconia LT", kodas 303167317
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5752338

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

AB "Eurovia Lietuva", kodas 121949798
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 85
Pranešimo Nr. 5752339

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-12-01); Užsienio asmens pasas (2022-12-01); Įgaliojimas (2022-08-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 143

MB "Prekera", kodas 304215747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752340

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

A. Juškevičienės paslaugų įmonė, kodas 171761980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Karklėnų k.
Pranešimo Nr. 5752341

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05).

- - -

UAB "Ortopedijos projektų investicijos", kodas 303934437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 5752342

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2022-12-01); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos iškėlimo ne teismo tvarka (2022-12-01).

- - -

VšĮ "Bemsistos autosportas", kodas 304491076
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752343

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Konycheva IĮ, kodas 303351406
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5752344

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "SPSC", kodas 302655840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5752345

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 144

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-05).

- - -

IĮ "Senekolas", kodas 303426499
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5752346

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "A&J Real Estate", kodas 300616963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 3-78
Pranešimo Nr. 5752347

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Udrop LT, kodas 300561011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 29-1
Pranešimo Nr. 5752348

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. B2B Park, UAB); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Įstatai (2022-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-01).

- - -

Psichosocialinės onkologijos asociacija, kodas 301170955
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 1
Pranešimo Nr. 5752349

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-12-05).

- - -

Panevėžio kolegija, kodas 111968437
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 23
Pranešimo Nr. 5752350

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akademinės tarybos nario duomenų įregistravimo
(2022-11-30); Įsakymas / Kolegijos direktoriaus įsakymas dėl akademinės tarybos nario patvirtinimo (2022-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 145

- - -

UAB "Larsana", kodas 306167742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5752351

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-01).

- - -

Viešoji įstaiga Tarptautinė Amerikos mokykla Vilniuje, kodas 111968960
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 41
Pranešimo Nr. 5752352

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-01 iki 2022-07-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-12-05).

- - -

Vidos Gajauskienės šeimyna "Atžalynas", kodas 302527189
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Lydekų g. 10
Pranešimo Nr. 5752353

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Lsistema", kodas 304479661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vilniaus g. 7A
Pranešimo Nr. 5752354

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-02).

- - -

IĮ "Dianos artelija", kodas 303188215
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 10-69
Pranešimo Nr. 5752355

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Boris Vasiltcov", kodas 303253339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 146

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752356

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Bratransa", kodas 303298551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 71-30
Pranešimo Nr. 5752357

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-12-02); Įstatai (2022-12-02).

- - -

UAB "FS Real Estate", kodas 301249662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752358

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Dinaminė apskaita", kodas 304288962
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 46
Pranešimo Nr. 5752359

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-05).

- - -

UAB "Logistics partner", kodas 306190627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5752360

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

SOCIALINĖ SANTALKA "ATSPIRTIS", kodas 126407584
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 11-1
Pranešimo Nr. 5752361

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 147

- - -

J. Bartkevičiaus individuali įmonė, kodas 263258140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 17-6
Pranešimo Nr. 5752362

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2022-12-01); Nuostatai (2022-12-01); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo, vadovo paskyrimo ir buveinės
adreso pakeitimo (2022-12-01).

- - -

UAB EDS PROPERTY, kodas 305584156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5752363

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-01); Įgaliojimas (2022-11-24).

- - -

Asociacija "Dubingėlė", kodas 304860922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Pašto g. 1-7
Pranešimo Nr. 5752364

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-04).

- - -

IĮ WMA CORP, kodas 302868354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 5752365

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2022-12-01); Įgaliojimas (2022-12-01).

- - -

S. Staponienės optikos salonas, kodas 141943742
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 10-3
Pranešimo Nr. 5752366

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Reda", kodas 150039042
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 148

Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752367

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Alytaus apylinkės teismo nutartis dėl teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas"
atšaukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-11-30 (2022-12-05).

- - -

IĮ "Avtolotas", kodas 303255183
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752368

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Representus", kodas 304694607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 5752369

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-12-01).

- - -

R. Gaidžiūnienės įmonė, kodas 125177148
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Lazdynų g. 19
Pranešimo Nr. 5752370

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-12-02); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-12-02); Nuostatai (2022-12-02); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir
naujos redakcijos nuostatų patvirtinimo (2022-12-02).

- - -

A. Babayan IĮ, kodas 303417557
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5752371

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

E. Prokopchik individuali įmonė, kodas 302468050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 117
Pranešimo Nr. 5752372



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Paslaugų idėja", kodas 135987225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 69
Pranešimo Nr. 5752373

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apyg. teismo nutartis dėl Kauno apyl. teismo 2020-12-16 nutar. pakeitimo dėl laikin.
apsaugos priemonių taikymo: areštuoti 18 vnt. akcijų, uždraudžiant jomis disponuoti iki sprendimo įsiteisėjimo, leisti
perleisti akcijas nurodytiems asmenims (2022-12-05).

- - -

UAB "Via justa eu", kodas 305731930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 57
Pranešimo Nr. 5752374

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko spredimas del direktoriaus keitimo (2022-12-05).

- - -

"Telegrama", MB, kodas 304628856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 11B-35
Pranešimo Nr. 5752375

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Steigėjo sprendimas / Sprendimas
(2022-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-02).

- - -

MB "Buhalterinis servisas", kodas 306077273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Maneikių k., Parko g. 30
Pranešimo Nr. 5752376

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30); Sprendimas / Sprendimas
(2022-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-30).

- - -

UAB "Marių kelmukas", kodas 152730172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 44-2
Pranešimo Nr. 5752377

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 150

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-12-01).

- - -

MB "Geosintetika", kodas 110632412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kunkių k., Vėlingio g. 4
Pranešimo Nr. 5752378

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sergey Mishechkin IĮ, kodas 303426360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5752379

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Statyba Renovacija PRO", kodas 306191177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 25-2
Pranešimo Nr. 5752380

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Ifrolita", kodas 303392285
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 9-44
Pranešimo Nr. 5752381

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB Pradėk paprastai, kodas 305916014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 9-13
Pranešimo Nr. 5752382

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-01).

- - -

RG top, UAB, kodas 306190673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tiškevičiaus g. 9-15
Pranešimo Nr. 5752383



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 151

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Asociacija "Namiškiai", kodas 305811636
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Rūtos 1-oji g. 31
Pranešimo Nr. 5752384

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-29 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alkesta", kodas 249672710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 118
Pranešimo Nr. 5752385

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Petonas", kodas 300883973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 16-89
Pranešimo Nr. 5752386

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Juozo Jasaičio įmonė, kodas 170539667
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Labardžių k.
Pranešimo Nr. 5752387

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "7 GAMES HOLDING", kodas 306042849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 31A
Pranešimo Nr. 5752388

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-11-30); Įstatai (2022-11-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2022-11-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų rengimo (2022-11-30); Atskyrimo sąlygos (2022-11-30);
Įgaliojimas (2022-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 152

- - -

Veros Lačinovos IĮ, kodas 303414415
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 6-30
Pranešimo Nr. 5752389

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Jurgstata", kodas 300634096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 19-20
Pranešimo Nr. 5752390

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-02).

- - -

UAB "EVY International", kodas 302506871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752391

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-29).

- - -

UAB "EMIVELA", kodas 302510204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Tartoko k., Solidarumo pl. 40
Pranešimo Nr. 5752392

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Jekaterinos paslaugos", kodas 303400593
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 15-11
Pranešimo Nr. 5752393

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Nijolės Stankevičienės įmonė, kodas 169232564
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Tetirvinų k., Lietaus g. 2
Pranešimo Nr. 5752394

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 153

- - -

UAB "Perkema", kodas 305226942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5752395

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-30).

- - -

MB "Nadinus", kodas 304093097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5752396

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB Venatores, kodas 305663842
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 27E-14
Pranešimo Nr. 5752397

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-12-05); Įgaliojimas (2022-10-18); Įgaliojimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Brensa", kodas 305913242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5752398

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-25); Įstatai (2022-11-25); Akcininkų
sprendimas (2022-11-25).

- - -

UAB "SOLAR PV", kodas 305909799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B-9
Pranešimo Nr. 5752399

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-24); Įstatai (2022-11-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-24).

- - -

Socios Services Baltics, UAB, kodas 306098470



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 154

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5752400

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-11-30);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2022-11-30); Įgaliojimas (2022-11-30).

- - -

M. Zonova IĮ, kodas 303380048
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5752401

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

D. Lukovkin IĮ, kodas 303417532
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5752402

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB TRT Motorsport, kodas 304174161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 294
Pranešimo Nr. 5752403

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-12-01).

- - -

UAB "Markusas", kodas 303382451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752404

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Mažoji bendrija "Alpora", kodas 303085197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 110
Pranešimo Nr. 5752405

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 155

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bugama", kodas 177276375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5752406

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ VITALIDA, kodas 302456849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752407

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

V. Jundulo įmonė, kodas 171032364
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Stalgėnų sen., Stalgėnų k.
Pranešimo Nr. 5752408

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "ELSADA", kodas 300851908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752409

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

MB "Įrankiai profesionalams", kodas 303805360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubravų g. 26-1
Pranešimo Nr. 5752410

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 156

- - -

UAB "Investoja", kodas 304058057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5752411

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Amstel LT", kodas 303073615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752412

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Melynėja", kodas 302907070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 5752413

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Sebedina", kodas 303393056
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 9-44
Pranešimo Nr. 5752414

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Igor Obidin IĮ, kodas 303087337
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752415

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CICERA", kodas 141062191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Vėveriškių g. 12
Pranešimo Nr. 5752416

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 157

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Belarus Watch, kodas 300082018
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 29A-38
Pranešimo Nr. 5752417

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Verslo ryklys", kodas 303302042
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Kruopių sen., Šapnagių k., Pavasario g. 2
Pranešimo Nr. 5752418

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Evgenijos verslas", kodas 303424217
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5752419

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

IĮ "Nadkart", kodas 303292979
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752420

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Gredis", kodas 303148306
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlis, Vilniaus g. 33-3
Pranešimo Nr. 5752421

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

A. Semionovo paslaugų įmonė, kodas 171027189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Aleksandravo k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 158

Pranešimo Nr. 5752422

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

MB "Transporto konsultacija", kodas 304416006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5752423

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Akurus", kodas 303013002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752424

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

V. Norvaišo įmonė, kodas 170549775
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Šiurnokų k.
Pranešimo Nr. 5752425

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Tarptautinė baltarusių kinematografininkų asociacija "BELFILM", kodas 302486803
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752426

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Transveka", kodas 303664867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752427

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 159

Victor Martynov IĮ, kodas 303218509
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752428

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Consitor", kodas 301170019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752429

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Aliaksei Stsiapanau", kodas 303323079
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752430

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Naudingos personalo paslaugos", kodas 303359367
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 6-30
Pranešimo Nr. 5752431

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

S. Steponaičio parduotuvė, kodas 179467183
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Aukštupių k.
Pranešimo Nr. 5752432

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "GeoLab", kodas 302890564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752433

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 160

- - -

IĮ "Maritanis", kodas 303154615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 11-120
Pranešimo Nr. 5752434

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Britona", kodas 303159103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752435

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Iverija", kodas 303228670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752436

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Marianna Kornitskaia IĮ, kodas 303431090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5752437

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

A. Kupečio komercinė įmonė, kodas 170107141
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Labardžių k.
Pranešimo Nr. 5752438

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Katona", kodas 303067904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752439

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 161

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Timūro turizmas", kodas 303197100
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 20-10
Pranešimo Nr. 5752440

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Anios meno darbai", kodas 303335487
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5752441

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Vilterna", kodas 304166727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752442

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "GAMMA-LT", kodas 302915081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Pervalkos g. 12
Pranešimo Nr. 5752443

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Ludesta", kodas 303354441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752444

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

N. Semičevos IĮ, kodas 303414479
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 13-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 162

Pranešimo Nr. 5752445

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB DOLMENTA, kodas 302842968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Vilkaviškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752446

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

MB "Dagna", kodas 304903003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752447

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

S. Semenov IĮ, kodas 303383998
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5752448

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

IĮ Dmitrij Lebedev, kodas 303284313
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Šventupio g. 47
Pranešimo Nr. 5752449

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

"IGOR KHOROSHILOV", IĮ, kodas 302830065
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5752450

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 163

IĮ "Denis Drozdov", kodas 303379989
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5752451

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Vineros paslaugos", kodas 303406920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 20-98
Pranešimo Nr. 5752452

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

K. Strazdausko įmonė, kodas 171025028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 22-7
Pranešimo Nr. 5752453

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Tatjanos verslo konsultantai", kodas 303403721
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 39-90
Pranešimo Nr. 5752454

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Samoilik Aleh IĮ, kodas 302505926
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 5-221
Pranešimo Nr. 5752455

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Colita", kodas 303336361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752456

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 164

- - -

MB "George IL", kodas 302943248
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5752457

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

MB "Eksimpa", kodas 303382152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5752458

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Bursevič", kodas 303421954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752459

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

IĮ "Maxim Proleskovskiy", kodas 303185087
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5752460

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

"Dalmena", UAB, kodas 303870899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752461

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

VšĮ "Visagino technologijų ir energetikos parkas", kodas 303083239
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Karlų k., Katilinės g. 3
Pranešimo Nr. 5752462

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 165

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Žalias arsenalas", kodas 304182083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752463

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Aleksanita", kodas 303395769
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 13-28
Pranešimo Nr. 5752464

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

MB "Unikalus produktas", kodas 304319354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-89
Pranešimo Nr. 5752465

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "SOB Soft", kodas 303352853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 5752466

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Anton Briandin IĮ, kodas 303417653
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5752467

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Nikulino paslaugos", kodas 303393063
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 9-44



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 166

Pranešimo Nr. 5752468

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

A. Antonova IĮ, kodas 303390156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5752469

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Gerų idėjų metas", kodas 303101559
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5752470

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Roserga LT", kodas 303341433
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 6-30
Pranešimo Nr. 5752471

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ Timchenko įmonė, kodas 303321441
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Kruopių sen., Šapnagių k., Pavasario g. 2
Pranešimo Nr. 5752472

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Lietuvos kultūrinės psichiatrijos asociacija, kodas 300003202
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasaros g. 3
Pranešimo Nr. 5752473

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 167

Sergei Makaseev IĮ, kodas 303413181
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752474

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Totamas", kodas 303201716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752475

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Narnia LT", kodas 303362267
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Vanagupės g. 13
Pranešimo Nr. 5752476

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

MB "Tarptautinės prieglobos paslaugos", kodas 304964700
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752477

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASTEIKIAI", kodas 164159062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Asteikių k.
Pranešimo Nr. 5752478

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Pavėtrija", kodas 303302619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 29
Pranešimo Nr. 5752479

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 168

- - -

Valery Sberegaev IĮ, kodas 303261161
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752480

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Matematikos ir kibernetikos institutas, kodas 304290080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5752481

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Mikhaltsov", kodas 303207690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5752482

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

A. Jasinskio įmonė "UOSIS", IĮ, kodas 303209079
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752483

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Jur-IrStroy", kodas 303414568
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752484

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

MB "Naujas draugas", kodas 304536728
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 98-87
Pranešimo Nr. 5752485

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 169

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "VITVUDAS", kodas 267395510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Mokyklos g. 6-9
Pranešimo Nr. 5752486

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

A. Rapalo individuali įmonė, kodas 170079845
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarijos sen., Rotinėnų k.
Pranešimo Nr. 5752487

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Zintra", kodas 303325863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5752488

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

I. Glazeva IĮ, kodas 303384363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5752489

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "AMS Logistiks", kodas 302730079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752490

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

I. Lingienės kavinė "Minija", kodas 169976698
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Daugėdų sen., Daugėdų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 170

Pranešimo Nr. 5752491

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Salorsa", kodas 303177350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Bityno g. 1
Pranešimo Nr. 5752492

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Novatonas", kodas 303316309
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752493

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Solidara", kodas 303207587
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 11-120
Pranešimo Nr. 5752494

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Delosa", kodas 303093436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 39-47
Pranešimo Nr. 5752495

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Silushyn Aliaksandr IĮ, kodas 302548742
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 38-308
Pranešimo Nr. 5752496

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 171

MB "Marlaidas", kodas 304961654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5752497

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

J. Lukauskio įmonė, kodas 170087945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Gandingos k.
Pranešimo Nr. 5752498

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Kompleksinės elektronikos sistemos", kodas 303328197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Kruopių sen., Šapnagių k., Pavasario g. 2
Pranešimo Nr. 5752499

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Reinvita LT", kodas 302631953
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Pergalės g. 12-44
Pranešimo Nr. 5752500

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ JAZZ ART, kodas 302650551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752501

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Euroconcept", kodas 302924963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752502

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 172

- - -

A. Adamskiy IĮ, kodas 303389990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5752503

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

MB "KIT company", kodas 303024988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5752504

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Aurylos transportas", kodas 302580811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Plungės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752505

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Binaris", kodas 303114204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752506

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "ATIMPEKSAS", kodas 141997067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 5752507

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ Pbc Plus, kodas 302908286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5752508

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 173

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Burmistra", kodas 303410121
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 13-28
Pranešimo Nr. 5752509

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Forstas", kodas 303266023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gerdaujos g. 12-2
Pranešimo Nr. 5752510

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

"Vetana", UAB, kodas 303468950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752511

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ Babajano įmonė, kodas 303336977
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 47-72
Pranešimo Nr. 5752512

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Smolas 3D", kodas 304425261
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Daniūnų k., Pavasario g. 26
Pranešimo Nr. 5752513

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Tatiana Roshchina IĮ, kodas 303087344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 174

Pranešimo Nr. 5752514

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "MGH Engineering & Control", kodas 302923701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalvelių k., Jaunimo g. 36
Pranešimo Nr. 5752515

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Autostrėlė", kodas 302831815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Taikos g. 11-73
Pranešimo Nr. 5752516

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Kristina Egert IĮ, kodas 303360145
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752517

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "ALFOS", kodas 302766449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 5752518

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Jovaista", kodas 303016991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pietų g. 8-23
Pranešimo Nr. 5752519

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 175

IĮ "Internetinių technologijų paslaugos", kodas 303075413
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752520

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Aratinga", kodas 303125955
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752521

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Individuali įmonė "Iurii Kharitonov", kodas 303426435
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752522

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Sergey Sibiryakov IĮ, kodas 303419063
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5752523

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Igor Kulshin auto", kodas 303086121
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5752524

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Osetinskio teisinės paslaugos", kodas 303405448
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 39-90
Pranešimo Nr. 5752525

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 176

- - -

IĮ "Ekoturas LT", kodas 303284014
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 20-1
Pranešimo Nr. 5752526

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

MB "Assolo", kodas 303198234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752527

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Nesiva", kodas 304879246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 5752528

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "PROREALNOST", kodas 303192904
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5752529

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

S. Stoncelio įmonė, kodas 170093122
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Liolių k.
Pranešimo Nr. 5752530

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Uliana Kazantceva IĮ, kodas 303417639
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5752531

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 177

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Kopima", kodas 303336863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 47-72
Pranešimo Nr. 5752532

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

MB "Nastena", kodas 304747159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Pirties g. 12
Pranešimo Nr. 5752533

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Pavel Kulibanov IĮ, kodas 303353706
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752534

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

VšĮ "4 vėjai", kodas 302328778
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 10B-14
Pranešimo Nr. 5752535

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

EGDO TEAM, VšĮ, kodas 302981900
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5752536

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Standart 2012", kodas 302901893
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 178

Pranešimo Nr. 5752537

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Anatoliy Zorin", kodas 304485778
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752538

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Architect estate", kodas 302941126
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5752539

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Sebedis", kodas 303392926
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 9-44
Pranešimo Nr. 5752540

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Belfuel", kodas 302793097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 29
Pranešimo Nr. 5752541

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "E-START CLUB", kodas 301700962
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752542

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 179

K. Rimkevičiaus paslaugų įmonė, kodas 270052450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Glaudžių k.
Pranešimo Nr. 5752543

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ IT sprendimai, kodas 303201285
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5752544

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Nikolay Sokolov IĮ, kodas 303420603
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5752545

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

IĮ "Anastasija Gamezo", kodas 303408469
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752546

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

IĮ "Korenco", kodas 303361941
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5752547

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

V. Navidanskienės įmonė, kodas 174591597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Aleksandrijos sen., Kalnėnų k.
Pranešimo Nr. 5752548

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 180

- - -

IĮ "Parketo pasiūla", kodas 303406945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 13-28
Pranešimo Nr. 5752549

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

MB "Su vėjeliu", kodas 303096553
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Žibininkų k., Liepų g. 35
Pranešimo Nr. 5752550

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Sadovničenko IĮ, kodas 303365039
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 6-30
Pranešimo Nr. 5752551

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

A. Budrio įmonė, kodas 170086996
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Medingėnų sen., Medingėnų k.
Pranešimo Nr. 5752552

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

"Vabalo kompanija", IĮ, kodas 303209015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752553

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "CINEFOUR MEDIA", kodas 303037569
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752554

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 181

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Zachesova", kodas 303338992
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 47-72
Pranešimo Nr. 5752555

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

MB "Ansola", kodas 304881489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5752556

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Natalia Evdokimova", kodas 303416213
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752557

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Oleg Potapov IĮ, kodas 303090059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752558

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

A. Balakov IĮ, kodas 303412916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5752559

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Dorlis", kodas 304898111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 182

Pranešimo Nr. 5752560

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Gustma", kodas 303116746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752561

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

MB "Kirkana", kodas 304881090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5752562

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

MB "Bedeno prekyba", kodas 304069865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Menčių k., Aušros g. 3-22
Pranešimo Nr. 5752563

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Maksim Leonov IĮ, kodas 303417607
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5752564

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Grach", kodas 303341383
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 47-72
Pranešimo Nr. 5752565

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 183

UAB "DC logistics", kodas 301791182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752566

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Individuali įmonė "T. LUKASHKO", kodas 302604319
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752567

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

IĮ "Tiglita", kodas 303148313
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlis, Vilniaus g. 33-3
Pranešimo Nr. 5752568

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Hodanas", kodas 301075838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 12-37
Pranešimo Nr. 5752569

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

A. Karvelienės individuali įmonė, kodas 163402860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kibelkščių k.
Pranešimo Nr. 5752570

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Gemcot Baltija", kodas 302481311
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5752571

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 184

- - -

MB "Elenata", kodas 303334969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752572

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Petr Novoseltsev IĮ, kodas 303426677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5752573

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Autchas", kodas 304961914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5752574

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

E. Sabitovo IĮ, kodas 303392342
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 22-92
Pranešimo Nr. 5752575

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Infinijum", kodas 302546289
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Taikos g. 4-38
Pranešimo Nr. 5752576

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Z. Lukausko paslaugų įmonė, kodas 270066770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Vatušių k.
Pranešimo Nr. 5752577

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 185

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Centrotur", kodas 133235754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 48-25
Pranešimo Nr. 5752578

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

T. Poplavskaya IĮ, kodas 303267043
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 14-1
Pranešimo Nr. 5752579

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

MB "Sveikas produktas", kodas 304231363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5752580

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

"ILIA MAKLER", IĮ, kodas 302979543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5752581

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Brolių Lutckevichių institutas, kodas 304702064
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5752582

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Alfavita, UAB, kodas 303029711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 186

Pranešimo Nr. 5752583

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Viarmi Sistemos", kodas 302862038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752584

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

MB "Sėkmės karavanas", kodas 303167107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 55-3
Pranešimo Nr. 5752585

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Mažoji bendrija "RRT Motorsport", kodas 303215580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5752586

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Prekera", kodas 304215747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752587

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

I. Konycheva IĮ, kodas 303351406
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5752588

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 187

IĮ "Senekolas", kodas 303426499
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5752589

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Dianos artelija", kodas 303188215
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 10-69
Pranešimo Nr. 5752590

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Boris Vasiltcov", kodas 303253339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752591

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Avtolotas", kodas 303255183
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752592

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

A. Babayan IĮ, kodas 303417557
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5752593

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

E. Prokopchik individuali įmonė, kodas 302468050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 117
Pranešimo Nr. 5752594

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 188

- - -

Sergey Mishechkin IĮ, kodas 303426360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5752595

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

IĮ "Ifrolita", kodas 303392285
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 9-44
Pranešimo Nr. 5752596

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Petonas", kodas 300883973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 16-89
Pranešimo Nr. 5752597

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Juozo Jasaičio įmonė, kodas 170539667
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Labardžių k.
Pranešimo Nr. 5752598

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Veros Lačinovos IĮ, kodas 303414415
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 6-30
Pranešimo Nr. 5752599

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Jekaterinos paslaugos", kodas 303400593
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 15-11
Pranešimo Nr. 5752600

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 189

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

MB "Nadinus", kodas 304093097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5752601

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

M. Zonova IĮ, kodas 303380048
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5752602

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

D. Lukovkin IĮ, kodas 303417532
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5752603

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Markusas", kodas 303382451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752604

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Mažoji bendrija "Alpora", kodas 303085197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 110
Pranešimo Nr. 5752605

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ VITALIDA, kodas 302456849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 190

Pranešimo Nr. 5752606

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Uždaroji akcinė bendrovė "Fumas", kodas 123258758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 51-64
Pranešimo Nr. 5751480

Išregistravimo data: 2022-12-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOSTANA", kodas 123266324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41
Pranešimo Nr. 5751481

Išregistravimo data: 2022-12-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Impaura", kodas 123397875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Senasis Trakų pl. 14KM
Pranešimo Nr. 5751482

Išregistravimo data: 2022-12-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELEMARK", kodas 123619219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 6
Pranešimo Nr. 5751483

Išregistravimo data: 2022-12-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAVILAMA", kodas 123628944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 55-59
Pranešimo Nr. 5751484

Išregistravimo data: 2022-12-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIRDANAS", kodas 123636510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 21
Pranešimo Nr. 5751485



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-340 Puslapis 191

Išregistravimo data: 2022-12-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KIVIJA", kodas 123647720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 5751486

Išregistravimo data: 2022-12-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKSERA", kodas 123653431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 9-79
Pranešimo Nr. 5751487

Išregistravimo data: 2022-12-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEVINTASIS KALIBRAS", kodas 123657077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 64
Pranešimo Nr. 5751488

Išregistravimo data: 2022-12-05.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


